Current providers as of 11/03/2016. Full Year Valid cost reports as of 11/03/2016.

Available and Actual Patient day information is from 6/30/14 (1), 12/31/14 (1) and 6/30/15 (2), and 12/31/15 (379) and 6/30/16 (231) full year cost reports. MA day information is from cost report Schedule A.

Calculated Available Days are the number of calculated bed days available based on beginning and ending bed size and any changes in-between and may be different than the reported available days.

There are 3 facilities that did not have a full year cost report: Ann's Choice, Continuing Care at Maris Grove and Wyndmoor Hills Health Care & Rehab Ctr. Berwick I and Berwick II are both reported in Columbia County.

|   |                        | County                   |                   |                  |                  |  |  |
|---|------------------------|--------------------------|-------------------|------------------|------------------|--|--|
|   |                        | Overall                  | MA                | Overall          | County           |  |  |
| Provider Name   | County                 | Occ%                     | Occ%              | Occ%             | MA Occ%          |  |  |
| CROSS KEYS VILLAGE-BRETHREN HM COMM, THE                                    | Adams                  | 92.40%                   | 48.11%            | 91.65%           | 61.75%           |  |  |
| GETTYSBURG CENTER   | Adams                  | 81.58%                   | 68.71%            | 91.65%           | 61.75%           |  |  |
| GOLDEN LIVINGCENTER-GETTYSBURG  | Adams                  | 95.06%                   | 83.24%            | 91.65%           | 61.75%           |  |  |
| LAUREL CARE NURSING AND REHAB CENTER  | Adams                  | 97.30%                   | 61.79%            | 91.65%           | 61.75%           |  |  |
| SPIRITRUST LUTHERAN VLG @ GETTYSBURG  | Adams                  | 89.36%                   | 49.54%            | 91.65%           | 61.75%           |  |  |
| TRANSITIONS HEALTHCARE GETTYSBURG   | Adams                  | 94.26%                   | 75.44%            | 91.65%           | 61.75%           |  |  |
| ASBURY HEALTH CENTER  | Allegheny              | 94.78%                   | 40.41%            | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| BALDWIN HEALTH CENTER   | Allegheny              | 81.08%                   | 76.15%            | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| BAPTIST HOMES OF WESTERN PENNSYLVANIA                                       | Allegheny              | 91.66%                   | 73.19%            |                  | 68.76%           |  |  |
| BRIDGEVILLE REHAB AND CARE CENTER   | Allegheny              | 88.38%                   | 32.42%            | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| CANTERBURY PLACE  | Allegheny              | 92.27%                   | 63.05%            | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| CARING HEIGHTS COMMUNITY CARE & REHAB                                       | Allegheny              | 91.16%                   | 80.71%            | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| CHARLES M. MORRIS NURSING AND REHAB CTR                                     | Allegheny              | 86.32%                   | 50.45%            | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| CONCORDIA AT THE CEDARS   | Allegheny              | 79.94%                   | 58.58%            | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| CONSULATE HEALTH CARE OF CHESWICK   | Allegheny              | 83.93%                   | 88.08%            | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| ELDERCREST NURSING CENTER   | Allegheny              | 87.86%                   | 66.55%            |                  | 68.76%           |  |  |
| FORBES CENTER FOR REHAB & HEALTHCARE LLC                                    | Allegheny              | 80.04%                   | 82.59%            | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| FRIENDSHIP VILLAGE OF SOUTH HILLS   | Allegheny              | 98.02%                   | 5.57%             | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| GOLDEN LIVINGCENTER-MONROEVILLE   | Allegheny              | 90.02 <i>%</i><br>91.40% | 67.12%            | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| GOLDEN LIVINGCENTER-MUNICOLVILLE  | Allegheny              | 85.74%                   | 81.16%            | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| HARMAR VILLAGE CARE CENTER  | Allegheny              | 91.60%                   | 69.18%            | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| HIGHLAND PARK CARE CENTER   | 0,                     | 88.02%                   | 84.56%            | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| JEFFERSON HILLS HEALTHCARE & REHAB CTR                                      | Allegheny              | 76.04%                   | 68.14%            | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| JOHN J KANE REGIONAL CENTER-GLEN HAZEL                                      | Allegheny              |                          | 91.37%            | 86.15%           |                  |  |  |
| JOHN J KANE REGIONAL CENTER-GLEN HAZEL                                      | Allegheny              | 90.80%<br>79.21%         |                   | 86.15%           | 68.76%<br>68.76% |  |  |
| JOHN J KANE REGIONAL CENTER-MICKEESPORT                                     | Allegheny              |                          | 85.60%            |                  |                  |  |  |
|   | Allegheny              | 93.94%                   | 89.87%            | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| JOHN J KANE REGIONAL CENTER-SCOTT TWNSHP<br>LAWSON NURSING HOME, INC.       | Allegheny              | 87.32%                   | 82.95%<br>48.58%  | 86.15%<br>86.15% | 68.76%<br>68.76% |  |  |
| LGAR HEALTH AND REHABILITATION CENTER                                       | Allegheny              | 81.17%<br>90.24%         | 46.58 %<br>75.94% | 86.15%           |                  |  |  |
| LITTLE SISTERS OF THE POOR  | Allegheny<br>Allegheny | 90.24%<br>96.71%         | 93.56%            | 86.15%           | 68.76%<br>68.76% |  |  |
| MANORCARE HEALTH SERVICES - NORTHSIDE                                       | Allegheny              | 79.70%                   | 93.30 %<br>89.29% | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| MANORCARE HEALTH SERVICES - NORTHSIDE<br>MANORCARE HEALTH SVCS-BETHEL PARK  | Allegheny              | 79.70%                   | 69.88%            | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| MANORCARE HEALTH SVCS-BETHEL FARK   | Allegheny              | 77.82%                   | 56.31%            | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| MANORCARE HEALTH SVCS-GREEN TREE  | Allegheny              | 85.70%                   | 56.15%            |                  | 68.76%           |  |  |
| MANORCARE HEALTH SVCS-WONROE VILLE<br>MANORCARE HEALTH SVCS-NORTH HILLS     | Allegheny              | 85.04%                   | 71.33%            | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| MANORCARE HEALTH SVCS-NORTH HILLS<br>MANORCARE HEALTH SVCS-PITTSBURGH       | • •                    | 88.62%                   | 86.18%            | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| MANORCARE HEALTH SVCS-FITTSBURGH<br>MANORCARE HEALTH SVCS-SHADYSIDE         | Allegheny              | 89.92%                   | 84.69%            | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| MANORCARE HEALTH SVCS-SHADTSIDE<br>MANORCARE HEALTH SVCS-WHITEHALL BOROUGH  | Allegheny              | 88.56%                   | 37.70%            | 86.15%           |                  |  |  |
| MARIAN MANOR CORPORATION  | Allegheny              | 83.41%                   | 61.51%            | 86.15%           | 68.76%<br>68.76% |  |  |
| MASONIC VILLAGE AT SEWICKLEY  | Allegheny              | 97.08%                   | 35.28%            | 86.15%           |                  |  |  |
| MEADOWCREST NURSING CENTER  | Allegheny              |                          |                   |                  | 68.76%           |  |  |
| NORTH HILLS HEALTH AND REHAB CENTER   | Allegheny              | 85.54%                   | 79.32%            |                  | 68.76%           |  |  |
| OAKMONT CENTER FOR NURSING AND REHAB  | Allegheny<br>Allegheny | 88.67%<br>87.84%         | 63.53%<br>79.29%  | 86.15%<br>86.15% | 68.76%<br>68.76% |  |  |
| PLATINUM RIDGE CTR FOR REHAB & HEALING                                      | • •                    | 92.40%                   | 79.29%            | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
| REFORMED PRESBYTERIAN HOME  | Allegheny              | 92.40%<br>78.97%         | 80.89%            |                  | 68.76%           |  |  |
| RIVERSIDE CARE CENTER   | Allegheny<br>Allegheny |                          |                   |                  | 68.76%           |  |  |
|   | 0,                     | 94.34%                   |                   | 86.15%<br>86.15% | 68.76%           |  |  |
|   | Allegheny              | 74.77%                   | 68.94%            |                  | 68.76%           |  |  |
| SOUTHWESTERN NURSING CARE CENTER<br>SQUIRREL HILL CTR FOR REHAB AND HEALING | Allegheny              | 91.89%                   | 55.89%            |                  | 68.76%           |  |  |
|   | Allegheny              | 79.89%                   | 88.37%            | 86.15%<br>86.15% |                  |  |  |
| ST. BARNABAS NURSING HOME<br>UPMC HERITAGE PLACE                            | Allegheny              | 56.52%                   |                   |                  | 68.76%           |  |  |
|   | Allegheny              | 79.99%                   | 69.69%            | 86.15%           | 68.76%           |  |  |
|   | Allegheny              | 83.91%                   | 89.02%            |                  | 68.76%           |  |  |
|   | Allegheny              | 89.24%                   | 76.14%            |                  | 68.76%           |  |  |
| VINCENTIAN HOME   | Allegheny              | 95.34%                   | 46.23%            |                  | 68.76%           |  |  |
| WEST HILLS HEALTH AND REHAB CENTER  | Allegheny              | 91.40%                   | 57.79%            |                  | 68.76%           |  |  |
|   | Allegheny              | 87.07%                   | 58.60%            |                  | 68.76%           |  |  |
|   | Allegheny              | 92.20%<br>90.02%         | 45.90%            |                  | 68.76%           |  |  |
|   | Allegheny              |                          | 77.40%            |                  | 68.76%           |  |  |
| ARMSTRONG COUNTY HEALTH CENTER  | Armstrong              | 80.10%<br>85.97%         | 75.68%<br>87.04%  |                  | 83.64%<br>83.64% |  |  |
| KITTANNING CARE CENTER  | Armstrong              | 85.97%<br>01 14%         | 87.94%<br>86.41%  |                  | 83.64%<br>83.64% |  |  |
| SUGAR CREEK REST<br>REAVED HEATTHCAPE AND REHABILITATION CTP                | Armstrong              | 91.14%<br>88.52%         | 86.41%            |                  | 83.64%           |  |  |
| BEAVER HEALTHCARE AND REHABILITATION CTR                                    | Beaver                 | 88.52%                   | 00.70%            | 84.36%           | 74.49%           |  |  |

| Dronder Name     Overal     Overal     Overal     Overal     Overal     Overal     Overal     Overal     And Overa   |  |          | County  |        |        |         |  |  |
|--|--|----------|---------|--------|--------|---------|--|--|
| BEAVER VALEY HEALTH AND REHAB CENTER     Beaver     0.13%     88.80%     94.30%     74.49%       BEIGHTON REHAULTATION & WELLBAS CITR     Beaver     74.30%     74.30%     74.49%       PROVIDENCE CARE CENTER     Beaver     71.41%     61.80%     74.49%       PROVIDENCE CARE CENTER     Beaver     71.41%     61.80%     74.49%       VILLA SANT JOSEPH OF BADEN INC.     Bedroft     65.22%     73.7%     66.22%     62.2%     73.7%       PENNKOLU VILLAGE     Bedroft     65.2%     73.7%     63.2%     72.5%       DERK MEIN INCENS & REHABULTATION     Berks     65.2%     73.4%     33.3%     72.5%       RUTZ ONN MANOR     Berks     63.2%     73.4%     33.3%     72.5%       NUMCACRE HEALT SVCS-SURGAS SPRING     Berks     63.3%     63.3%     72.6% <   |  |          | Overall | MA     |        | County  |  |  |
| BRIGHTON REHABILITATION & WELLINESS CTR     Beaver     71.65%     71.18%     84.39%     74.49%       PROVIDENCE CARE CENTER     Beaver     71.04%     71.22%     84.39%     74.49%       ROCHESTER MANOR     Beaver     71.04%     71.28%     84.39%     74.49%       ROCHESTER MANOR     Bedroid     95.27%     72.34%     72.34%       PENNKNOLL ULAGE     Bedroid     95.27%     73.75%     83.35%     83.63%     72.50%       BERKSHRE CONTER     Benks     95.76%     83.35%     83.63%     72.50%       GOLDEN LUNINGCENTER-READING     Benks     95.74%     73.75%     83.53%     73.57%       LUTERAN HONG AT TOPTON     Benks     93.69%     73.53%     83.53%     72.55%       MANORCARE HEALTH SVCS-SIMINE SPENID     Benks     93.69%     83.63%     72.55%       MANORCARE HEALTH SVCS-SIMINE GENTER     Benks     93.69%     72.64%     83.63%     72.55%       MANORCARE HEALTH SVCS-SIMINE SPENID     Benks     93.69%     72.65%     83.64%     72.55%       MANORCARE HEALTH SVCS-SIMINE SPENID  | Provider Name                            | County   | Occ%    | Occ%   | Occ%   | MA Occ% |  |  |
| PROVIDENCE CARE CENTER     Beaver     94.03%     81.18%     81.38%     74.09%       NCILESTER MANOR     Beaver     97.41%     16.28%     84.39%     74.49%       VILLA SANT JOSEPH OF BADEN INC.     Beaver     97.41%     16.28%     84.39%     74.49%       DENAMOR MANOR     Bedford     96.12%     87.21%     86.22%     72.34%       BERKS HEIM UNRSING & REHABLITATION     Benks     99.70%     83.38%     72.50%       DERKS HIEM UNRCHTER READING     Benks     92.20%     72.34%     83.53%     72.50%       KUTZTOWI MANOR     Benks     92.20%     73.24%     83.53%     72.50%       MADORCARE HEALTH SVCS-VAURELDALE     Benks     92.40%     83.63%     72.50%       MANORCARE HEALTH SVCS-VAURELDALE     Benks     93.40%     83.63%     72.50%       MADORCARE HEALTH SVCS-VAURELDALE     Benks     93.40%     83.63%     72.50%       MANORCARE HEALTH SVCS-VIEST READINS NORTH     Benks     93.40%     83.63%     72.50%       MADORCARE HEALTH SVCS-VIEST READINS NORTH     Benks     93.40%     83.63% <td< td=""><td>BEAVER VALLEY HEALTH AND REHAB CENTER</td><td>Beaver</td><td>90.13%</td><td>68.86%</td><td>84.36%</td><td>74.49%</td></td<>   | BEAVER VALLEY HEALTH AND REHAB CENTER    | Beaver   | 90.13%  | 68.86% | 84.36% | 74.49%  |  |  |
| Beaver     71.0%     71.2%     81.3%     74.4%       DUNA SANT JOSEN OF PADENINC.     Bedford     95.1%     60.2%     73.3%       DERKSHUE CURSING & ERHABILITATION     Berks     97.6%     73.3%     80.2%     72.3%       BERKSHIRE CURSING & ERHABILITATION     Berks     97.6%     73.3%     80.3%     72.5%       GOLDEN UNINCENTER-READING     Berks     96.74%     73.1%     80.3%     72.5%       GULDEN UNINCENTER-READING     Berks     95.74%     73.3%     80.3%     72.5%       MUTCTOWN MAROR     Berks     95.74%     73.3%     80.3%     72.5%       MUNORCARE HEALTH SVCS-SIMUNG SPRING     Berks     93.6%     75.3%     80.3%     72.5%       MUNORCARE HEALTH SVCS-SIMUNG SPRING     Berks     93.6%     72.5%     MUNORCARE HEALTH SVCS-SIMUNG SPRING     Berks     93.6%     72.5%       PHOEBE BERKS HEALTH ADR ECHARE CONTER     Bir     92.6%     73.5%     85.5%     72.5%       MUNORCARE HEALTH AND REHAB CONTER     Bir     94.3%     74.5%     85.5%     72.5%       MUNORCARE MEALT   | BRIGHTON REHABILITATION & WELLNESS CTR   | Beaver   | 79.58%  | 78.18% | 84.36% | 74.49%  |  |  |
| VILLA SAINT JOSEPH OF BADEN INC.     Beaver     97.41%     16.89%     8.139%     7.49%       DENAMORANDR     Bedford     96.12%     57.11%     80.227     7.234%       BERKS HEM UNRING & REHABLITATION     Benks     96.70%     78.70%     80.35%     7.257%       BERKS HEM UNRING & REHABLITATION     Benks     96.70%     78.70%     80.35%     7.257%       DEIKS HEM UNRING & REHABLITATION     Benks     96.70%     78.71%     80.83%     7.257%       GOLDEN LIVINCONTER READING     Benks     96.20%     7.827%     80.83%     7.257%       MANDRCARE HEALTH SUCS-LURELDALE     Benks     90.40%     86.33%     83.63%     7.257%       MANDRCARE HEALTH SUCS-SINKING SPRING     Benks     95.65%     83.70%     93.63%     7.257%       MANDRCARE HEALTH SUCS-SINKING SPRING     Benks     95.65%     7.20%     93.63%     7.25%       MANDRCARE HEALTH CARE CENTER INC     Benks     95.65%     7.60%     93.65%     7.20%       SPRUCE MANOR NURSING AREHABLITATION OT     Benks     93.66%     7.20%     7.55%       <  | PROVIDENCE CARE CENTER                   | Beaver   | 94.93%  | 83.16% | 84.36% | 74.49%  |  |  |
| DONMOR     Bedroid     95.17%     60.27%     72.34%       PERKSHUL ULAGE     Berks     97.56%     72.34%     93.53%     72.56%       BERKSHIRE CONTER     Berks     97.56%     72.34%     93.53%     72.56%       BERKSHIRE CONTER     Berks     92.69%     72.94%     93.63%     72.56%       GOLDEN LUNINGCENTER-READING     Berks     95.74%     72.17%     93.07%     93.07%     72.57%       LUREL CENTER     Berks     93.07%     72.57%     MANORARE     95.69%     72.57%     MANORARE     95.60%     72.57%     MANORARE <td< td=""><td>ROCHESTER MANOR</td><td>Beaver</td><td>71.04%</td><td>71.22%</td><td>84.36%</td><td>74.49%</td></td<>   | ROCHESTER MANOR                          | Beaver   | 71.04%  | 71.22% | 84.36% | 74.49%  |  |  |
| PENNKOLU VILLAGE     Bedroid     96.87%     F.7.1%     62.2%     7.2.3%       BERKS HER UNINGS & REMABILITATON     Berks     96.87%     F.7.1%     62.2%     7.2.5%       BERKS HER UNINGS & REMABILITATON     Berks     96.87%     7.8.3%     83.5%     7.5.5%       KUTZTOWN MANOR     Berks     96.24%     7.2.9%     83.5%     7.5.5%       KUTZTOWN MANOR     ATTAM     Berks     92.2%     7.2.9%     83.5%     7.5.5%       KUTZTOWN MANOR     ATTAMELAL     Berks     93.2%     7.5.5%     83.5%     7.2.5%       MANORCAKE HEALTH SVCS-UNEET READING NORTH     Berks     93.6%     63.5%     83.5%     7.2.5%       MANORCAKE HEALTH ANDE ALGENTER     Berks     93.5%     7.2.5%     82.64%     93.55%     7.5.5%       PICLES MORG NURSING AND REHAB CENTER     Berks     94.26%     81.5%     7.2.5%       MANORCAKE FER ALTH AND REHAB CENTER     Bair     94.26%     81.5%     7.2.5%       MURSING AND REHAB ALTATION CER     Bair     94.26%     81.5%     7.2.5%       MANOR AND REHAB ALTATICARE   | VILLA SAINT JOSEPH OF BADEN INC.         | Beaver   | 97.41%  | 61.68% | 84.36% | 74.49%  |  |  |
| PENNKOLL VILLAGE     Bedroid     96.82%     57.11%     62.22%     72.34%       BERKS HEIN UNSING & REHABILITATION     Berks     96.76%     73.07%     63.087     72.50%       BERKS HEIN UNSING & REHABILITATION     Berks     96.77%     73.97%     63.089     72.50%       COLDEN LUNRCONTERREADING     Berks     92.27%     72.97%     63.03%     72.50%       KUTZTOWN MANOR     AT CONTON     Berks     92.27%     72.97%     63.03%     72.50%       MANORCASE HEALTH SYCS-MINKIG SPRING     Berks     92.09%     63.03%     72.50%       MANORCASE HEALTH SYCS-WEET READING NORTH     Berks     93.56%     62.00%     83.63%     72.50%       MANORCASE HEALTH SYCS-WEET READING NORTH     Berks     93.56%     62.00%     72.50%       MANORCASE HEALTH AND REHABICANTER     Berks     93.56%     62.00%     72.50%       MUCONG NURSING ARD REHAB CENTER     Bair     94.00%     72.75%     62.04%     72.50%       MUCONK NURSING ARD REHAB CENTER     Bair     94.00%     72.78%     63.05%     72.05%       MUCONK NURSING ARD R   | DONAHOE MANOR                            | Bedford  | 95.12%  | 66.02% | 96.22% | 72.34%  |  |  |
| BERKS HILE CONTRER     Benks     97.67%     83.67%     72.57%       BERKS HILE CONTRER     Benks     86.89%     78.04%     83.63%     72.57%       GOLDEN LUNINGCENTER-REDDING     Benks     92.74%     72.71%     83.63%     72.57%       LURBER CONTRER     Benks     92.74%     72.71%     83.63%     72.57%       MANDROARE HEALTH SYCS-SIMING SPEING     Benks     92.64%     76.37%     83.63%     72.57%       MANDROARE HEALTH SYCS-SIMING SPEING     Benks     95.66%     87.79%     83.63%     72.57%       PHOLEB BERKS HEALTH CARE CENTER, INC     Benks     95.66%     86.67%     72.57%       PHOLEB BERKS HEALTH ACRE CENTER, INC     Benks     92.66%     86.67%     72.57%       PHOLEB BERKS HEALTH ACRE CENTER     Benks     92.67%     72.67%     82.66%     72.17%     82.64%     72.57%       SWOLDMISSING HEALTH AND REHAB CENTER     Benks     92.65%     72.67%     82.65%     72.57%       SWOLDMISSING HEALTH AND REHAB CENTER     Benks     92.65%     72.15%     82.65%     72.15%     82.65%     72.1  | PENNKNOLL VILLAGE                        | Bedford  | 96.82%  |        |        |         |  |  |
| BERKSHIRE CENTER     Berks     B6.757     68.367     72.675       GOLDEN LUNROCENTER-READING     Berks     B6.297     72.846     93.637     72.5075       KUTZTOWN NANOR     Berks     B6.297     72.847     93.6375     72.5075       LUTHERAN HOME AT TOPTON     Berks     B7.247     93.2075     93.2075     72.5075       MANDRCARE HEALTH SVCS-LUNELDALE     Berks     B3.0476     93.6375     72.5075       MANDRCARE HEALTH SVCS-SINKING SPRING     Berks     B3.6476     83.6377     72.5075       MANDRCARE HEALTH SVCS-SINKING SPRING     Berks     B3.477     93.6375     72.5075       PHOLEB BERKS HEALTH AND REHAB CENTER     Berks     B3.6476     93.6375     72.5075       PHOLE BERKS HEALTH AND REHAB CENTER     Biair     B4.277     82.6476     92.1576     68.6466       RAVEY MANOR     ND REHAB CENTER     Biair     94.2075     92.1576     68.846       HILLINE WEALTH AND REHAB CENTER     Biair     94.367     72.676     68.846       HILLINE WEALTH AND REHAB CENTER     Biair     94.367     72.7576     68.8   | BERKS HEIM NURSING & REHABILITATION      | Berks    | 97.56%  | 78.70% | 93.63% | 72.50%  |  |  |
| GOLDER LUWINGCENTER READING     Berks     65.299     72.89%     92.83%     72.50%       LUPEEL CENTER     Berks     65.74%     92.83%     72.50%       LUPEEL CENTER     Berks     65.74%     92.83%     72.50%       MANGRARE HEALTH SVCS-LUBELDALE     Berks     93.84%     75.55%     93.83%     72.50%       MANORCARE HEALTH SVCS-SURVING SPRING     Berks     93.84%     75.55%     93.83%     72.50%       MANORCARE HEALTH SVCS-SURVING SPRING     Berks     93.84%     92.50%     93.83%     72.50%       MANORCARE HEALTH SVCS-WEST READING NORTH     Berks     93.86%     93.85%     72.50%       MANORCARE HEALTH AND REHABLITATION CTR     Berks     93.49%     98.25%     93.85%     72.50%       VOMMISSION ELATH AND REHABLITATION CTR     Bilair     92.15%     69.86%     72.50%       ALTOGAN ANTRINBURG PA INC     Bilair     93.49%     92.15%     69.86%       CARVEY MANOR     HULLINEY HEALTH CARE AND REHAB CENTER     Bilair     97.45%     67.6%     69.86%       HULLINEW HEALTH CARE AND REHAB CENTER     Bilair     91.4% </td <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| KINTZTOWN NANOR     Berks     96.29%     72.29%     98.53%     72.50%       LUTHERAN HOME AT TOPON     Berks     97.27%     98.20%     98.35%     72.50%       MANORCARE HEALTH SVCS-LAURELDALE     Berks     93.06%     98.35%     72.50%       MANORCARE HEALTH SVCS-WEST READING NORTH     Berks     98.06%     98.35%     72.50%       MANORCARE HEALTH SVCS-WEST READING NORTH     Berks     98.06%     98.35%     72.50%       MANORCARE HEALTH AXE CENTER, INC     Berks     98.65%     72.50%     98.35%     72.50%       PHOEB BERNS HEALTH CARE CENTER     Berks     98.65%     72.50%     98.55%     72.50%       STOCEMANOR     Blair     94.30%     72.50%     98.65%     72.50%       CARVEY MAOR     Blair     94.30%     72.50%     98.65%     72.50%       EPWORTH HEALTH-CARE CENTER     Blair     93.45%     72.50%     98.65%     72.50%       EPWORTH HEALTH-CARE ADD REHAB CENTER     Blair     93.45%     92.15%     68.8%       EPWORTH HEALTH-CARE CENTER     Blair     93.45%     92.15%   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| LAUREL CENTER C. TOPTON 9640 3725 52.00% 93.03% 72.50% MANORCARE HEALTH SVCS-MURELDALE 964% 93.03% 93.03% 93.03% 72.50% MANORCARE HEALTH SVCS-WEST READING NORTH 864% 93.03% 93.03% 93.03% 72.50% MANORCARE HEALTH SVCS-WEST READING NORTH 864% 93.05% 54.25% 93.03% 72.50% MANORCARE HEALTH SVCS-WEST READING NORTH 864% 93.05% 54.25% 93.03% 72.50% MIFFLIN CENTER 964% 93.05% 72.50% MIFFLIN MIFFLIN CARE NO REHAB CENTER 91111 92.57% 92.15% 69.80% MIFFLIN CENTER 94 MIFFLIN CE |  |          |         |        |        |         |  |  |
| LITTHERAH HOME AT TOPTON     Berks     97.27%     58.20%     98.63%     92.50%       MANDRCARE HEALTH SVGS-LWEDT READING NORTH     Berks     93.64%     75.65%     93.65%     72.50%       MANDRCARE HEALTH SVGS-SWENDG SPRING     Berks     93.64%     93.65%     72.50%       MANDRCARE HEALTH SVGS-SWENT READING NORTH     Berks     93.64%     93.65%     72.50%       PHOEBE BERNS HEALTH AND EXHABLIC ENTER     Berks     77.01%     24.19%     93.65%     72.50%       SPRICE MANOR NURSING AND REHAB CENTER     Berks     93.64%     92.15%     68.86%       CATOOMA CENTER FOR NURSING AND REHAB CENTER     Biair     93.25%     72.60%     68.86%       FUNCTW HEALTH-CARE CAND REHAB CENTER     Biair     93.65%     72.4%     69.86%       HILLIVEW HEALTHCARE AND REHAB CENTER     Biair     97.4%     62.16%     68.86%       LOTHERAH HOME 3- RESISTERY HUMINTOON     Biair     94.66%     72.4%     68.46%       LOTHERAH HOME 3- RESISTERY HUMINTOON     Biair     94.66%     73.7%     73.7%     64.66%       SANTE HEALTH AND REHABLINTON CENTER     Biandford     <  |  |          |         |        |        |         |  |  |
| MANDRCARE     HEALTH SYCS-LAURELDALE     Berks     93.09%     68.33%     93.63%     72.50%       MANDRCARE     HEALTH SYCS-MIKING SPRING     Berks     93.64%     75.33%     93.63%     72.50%       MARDCARE     HEALTH SYCS-WEST READING NORTH     Berks     93.64%     72.50%     93.63%     72.50%       MFFLIN CENTER     Berks     93.64%     72.50%     93.63%     72.50%       SPRUCE MANOR NURSING AND REHAB CENTER     Berks     93.64%     86.76%     93.63%     72.50%       ALTOOMA CENTER FOR NURSING CARE     Biair     94.20%     74.09%     92.15%     69.86%       GARVEY MANOR     EMair     94.20%     74.24%     82.44%     92.15%     69.86%       UTHERAN HOMES-PRESBVERT     Biair     93.94%     74.74%     84.24%     92.15%     69.86%       UTHERAN HOMES-PRESBVERT     Biair     91.44%     83.04%     53.05%     51.5%     69.86%       UTHERAN HOMES-PRESBVERT     Biair     91.44%     83.24%     63.04%     77.75%     64.96%       MARDROAC COLUNY MANON     REHAB LETH  |  |          |         |        |        |         |  |  |
| MANDRCARE     HEALTH SVCS-SINKING SPIRING     Berks     95.49%     75.63%     93.63%     72.50%       MIFFLIN CENTER     Berks     95.69%     56.29%     93.63%     72.50%       MIFFLIN CENTER     Berks     95.69%     56.29%     93.63%     72.50%       SPRUCE MANOR NURSING AND REHAB CENTER     Berks     93.49%     65.62%     93.63%     72.50%       SPRUCE MANOR NURSING AND REHAB CENTER     Biair     94.26%     74.09%     92.15%     69.86%       GARVEY MANOR     Biair     94.34%     86.17%     92.15%     69.86%       GARVEY MANOR     Biair     94.34%     92.15%     69.86%       HILLVIEW HEALTH-CARE AND REHAB CENTER     Biair     94.96%     74.24%     92.15%     69.86%       NORWINGONS COVE HOME     Biair     94.74%     91.65%     68.86%     71.01%     64.84%       MAYROCK HILLS REHAB & HEALTH-CARE CENTER     Biair     94.96%     74.27%     62.15%     68.86%       MORRIGONS COVE HOME     Biair     94.64%     71.75%     65.49%     64.98%     71.65%     74.75%  |  |          |         |        |        |         |  |  |
| MANDRCARE HEALTH SVGS-WEST READING NORTH     Berks     95.69%     88.70%     93.63%     72.50%       PHOEBE BERKS HEALTH CARE CENTER     Berks     93.59%     66.22%     93.63%     72.50%       SPRUCE MANCA NURSING AND REHAB CENTER     Berks     93.40%     86.62%     93.63%     72.50%       ALTODAN CENTER FOR NURSING CARE     Biair     92.57%     82.44%     81.71%     92.15%     69.80%       GARVEY MANDR     PMABLE CENTER     Biair     93.54%     72.50%     83.84%     68.17%     92.15%     69.80%       GARVEY MANDR     PHABLE CENTER     Biair     93.54%     72.45%     82.15%     68.80%       HOMEWOOD AT MARTINSBURG PA INC     Biair     91.74%     48.24%     92.15%     68.80%       MORRISONS COVE HOME     Biair     91.46%     33.5%     72.50%     63.80%       MARFROOK HILLS REHAB A HEALTHCARE CENTER     Biair     91.46%     33.6%     62.16%     73.76%     65.49%       RAHERD FORD COUNTY MANCR     Bradford     71.2%     61.78%     73.76%     65.49%       NARFROORD COUNT MANDR HEABLEN  |  |          |         |        |        |         |  |  |
| IMFFLINCENTER     Berks     93.69%     65.28%     93.63%     72.50%       SPRUCE MANOR NURSING AND REHAB CENTER     Berks     93.49%     86.62%     93.63%     72.50%       SPRUCE MANOR NURSING AND REHAB CENTER     Berks     95.65%     72.20%     93.63%     72.50%       ALTOMA CENTER FOR NURSING CARE     Biair     94.20%     74.09%     92.15%     60.86%       GRVEY MANOR     Biair     93.44%     81.47%     92.15%     60.86%       GRVEY MANOR     Biair     93.44%     82.44%     92.15%     60.86%       HILLVIEW HEALTHCARE AND REHAB CENTER     Biair     97.45%     83.44%     92.15%     60.86%       MYRONOS HULLS REHAB A HALTCARE CENTER     Biair     91.44%     73.85%     92.15%     60.86%       MARRISONS COVE HOME     Biair     81.44%     93.65%     72.75%     65.49%       MARRISONS COVE HOME     Biair     94.96%     74.72%     92.15%     69.86%       MARRISONS COVE HOME     Biair     84.36%     73.75%     65.49%       MARRINONAD MEMORIAL HOSPITAL INN     Bradford <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| PHOEBE BERKS HEALTH CARE CENTER     Berks     77.01%     24.198     33.63%     72.50%       SPRUCE MANOR NURSING AND REHABL CENTER     Berks     93.64%     86.26%     93.63%     72.50%       ALTODAN CENTER FOR NURSING CARE     Blair     92.27%     82.44%     82.15%     68.26%     93.63%     72.50%       ALTODAN CENTER FOR NURSING CARE     Blair     94.20%     71.50%     68.86%     72.50%       GARUEY MANOR     NEHAB CENTER     Blair     94.20%     74.26%     92.15%     68.86%       HOMEWOOD AT MARTINSBURG PA INC     Blair     91.46%     83.39%     92.15%     69.86%       MUTRBOOK HILLS REHAB & HEALTHCARE CENTER     Blair     91.46%     83.39%     92.15%     69.86%       MAYBROOK HILLS REHAB & HEALTHCARE CENTER     Blair     91.46%     77.75%     65.49%       GUTHRIE TOWANDA MEMORIAL HOSPTALESUTER     Bradford     91.24%     77.75%     65.49%       GUTHRIE TOWANDA MEMORIAL HOSPTALESUTER     Bradford     91.24%     77.75%     65.49%       SATLED AVALLES REHAB LENTER     Bradford     91.24%     77.66     64.9  |  |          |         |        |        |         |  |  |
| SPRUCE MANOR NURSING AND REHAB CENTER     Berks     93.49%     96.62%     72.50%       ALTOONA CENTER FOR NURSING CARE     Biair     92.57%     82.64%     92.15%     69.86%       GRIVEY MANOR     Biair     94.30%     74.09%     82.15%     69.86%       GRIVEY MANOR     Biair     94.30%     74.09%     82.15%     69.86%       HILLVIEW HEALTHCARE AND REHAB CENTER     Biair     97.44%     51.67%     82.15%     69.86%       HILLVIEW HEALTHCARE AND REHAB CENTER     Biair     97.74%     51.67%     82.15%     69.86%       MAYROCK HLUS REHAB CHTER     Biair     97.43%     51.67%     69.86%       MAYROCK HLUS REHAB CHTER     Biair     94.96%     77.27%     65.49%       MAYROCK HLUS REHAB CHTER     Biair     94.95%     73.76%     65.49%       GUTHEN TOWADA MEMORIAL HOSPITAL SNU     Bradford     71.25%     61.9%     73.76%     65.49%       ANTLESOR NURSING AND REHAB CENTER     Bucks     NA     NA     10.6%     69.45%       ANTLESOR AND MANDA MEMORIAL HOSPITAL SNU     Bradford     71.29% <t< td=""><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></t<>   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| WYOMSSING HEALTH AND REHABULTATION CTR     Berks     86.66%     72.20%     83.63%     72.50%       ALTOONA CENTER FOR NURSING CARE     Blair     94.24%     74.05%     82.15%     69.86%       GARVEY MANCR     Blair     94.34%     68.17%     92.15%     69.86%       GARVEY MANCR     Blair     93.34%     68.17%     92.15%     69.86%       HULVIEW HEALTHCARE AN REHAB CENTER     Blair     97.42%     42.24%     92.15%     69.86%       MORENCON DE AT MACILDARS BURG, THE     Blair     91.3%     53.0%     92.15%     69.86%       MORRISONS COVE HOME     Blair     91.3%     53.0%     92.15%     69.86%       PRESBYTERIAN HOMES-PRESBYTERY.HUNTINGDON     Blair     91.3%     53.0%     92.15%     69.86%       RADFORD COUNTY MANCR     Bradford     71.2%     71.7%     65.49%       GUTHRIE TOWANDA MEMORIAL HOSPITAL SNU     Bradford     70.2%     73.76%     65.49%       GUTHRIE TOWANDA MEMORIAL HOSPITAL SNU     Bradford     70.2%     71.74%     61.64%       SATTLEBORO NURSING AND DEHAB CENTER     Bucks   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| ALTOONA CENTER FOR NURSING CARE     Blair     92.57%     82.64%     92.15%     69.86%       EPWORTH HEALTHCARE AND REHAB CENTER     Blair     93.34%     62.17%     82.15%     69.86%       HILLVIEW HEALTHCARE AND REHAB CENTER     Blair     93.34%     72.46%     92.15%     69.86%       HILLVIEW HEALTHCARE AND REHAB CENTER     Blair     97.74%     51.67%     92.15%     69.86%       MAYROOK HILLS REHAB A ENALTHCARE CENTER     Blair     91.49%     74.72%     92.15%     69.86%       MAYROOK HILLS REHAB A ENALTHCARE CENTER     Blair     91.49%     74.72%     92.15%     69.86%       MAYROOK HILLS REHAB A ENALTHCARE CENTER     Blair     91.49%     74.72%     92.15%     69.86%       MARNENDOND MEORIAL HOSPITAL SNU     Bradford     81.24%     70.5%     63.49%       SAYRE HEALTH CARE CENTER, LLC     Bradford     70.29%     47.93%     91.06%     69.45%       ANTE GORO NURSING AND REHAB CENTER     Bucks     93.87%     67.76%     91.06%     69.45%       BIALLEA VILLEAVEL ANDE ENTER     Bucks     91.06%     69.45%     69.45%   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| EPWORTH HEALTHCARE AND REHAB CENTER     Blair     94.20%     74.00%     92.15%     69.36%       GARVEY MANOR     Blair     93.34%     68.17%     92.15%     69.36%       HUNEW HEALTHCARE AND REHAB CENTER     Blair     97.42%     42.24%     92.15%     69.36%       HUNEW WOOD AT MARTINSBURG PA INC     Blair     97.42%     92.15%     69.36%       MARDROCK HILLS REHAB & HEALTHCARE CENTER     Blair     91.46%     74.72%     92.15%     69.36%       MORRISONS COVE HOME     Blair     91.496%     74.72%     92.15%     69.36%       MORRISONS COVE HOME     Blair     91.96%     73.76%     65.49%       GUTRIE TOWANDA MEMORIAL HOSPITAL SNU     Bradford     70.25%     73.76%     65.49%       GUTRIE TOWANDA MEMORIAL HOSPITAL SNU     Bradford     70.25%     73.76%     66.49%       ANTLEDRON NURSING AND REHAB CENTER     Bucks     9.06%     74.44%     91.06%     69.45%       ATTLEBORN NURSING AND CONVAL CENTER     Bucks     9.07%     91.06%     69.45%       CHANDLER HALL HEALT KARE & REHAB CENTER     Bucks     9.07%  |  |          |         |        |        |         |  |  |
| GARVEY MANOR     Blair     98.34%     68.17%     92.15%     69.86%       HILLIVIEW HEALTHCARE AD REHAB CENTER     Blair     97.42%     48.24%     92.15%     69.86%       MUTROOK HILLS REHAB AENATHCARE CENTER     Blair     97.74%     51.67%     92.15%     69.86%       MORRISONS COVE HOME     Blair     91.44%     33.95%     72.46%     82.15%     69.86%       MORRISONS COVE HOME     Blair     91.496%     74.74%     51.67%     92.65%       PRESENTERIAH HOMES-PRESENTERY-HUNTINGDON     Blair     94.96%     74.75%     65.49%       ATHENS HEALTH AND REHABILITATION CENTER     Bradford     01.55%     65.15%     73.76%     65.49%       ANTS CHOICE     Bucks     93.87%     77.46%     91.06%     69.45%       SAYRE HEALTH CARE CENTER, LLC     Bradford     90.5%     65.15%     73.76%     65.49%       ATLEBORO NURSING AND CENTER     Bucks     93.87%     77.44%     91.06%     69.45%       BLILE HAVEN HEALTH CARE EENTER     Bucks     93.64%     77.44%     91.06%     69.45%       BL   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| HILLURGW HEALTHCARE AND REHAB CENTER     Blair     93.95%     72.45%     92.15%     69.86%       HOMEWOOD AT MARTINSBURG PA INC     Blair     97.42%     48.24%     92.15%     69.86%       MAYBROCK HILLS REHAB & HEALTHCARE CENTER     Blair     91.14%     83.96%     72.75%     69.86%       MORRISONS COVE HOME     Blair     94.96%     74.72%     92.15%     69.86%       RATHENSHHALTH AND REHABILITATION CENTER     Bradford     91.34%     73.76%     65.49%       BADFORD COUNTY MANOR     Bradford     91.26%     73.76%     65.49%       ATHENS HEALTH CARE CENTER, LLC     Bradford     70.26%     73.37%     65.49%       ATTLEGORO NURSING AND REHAB CENTER     Bucks     93.67%     67.79%     91.06%     69.45%       BILLE HAVEN HEALTHCARE & REHAB CENTER     Bucks     93.07%     91.06%     69.45%       BUCKING AND CLUNSING AND CONNAL CENTER     Bucks     93.07%     91.06%     69.45%       CHRISTS HOME RETIREMENT COMMUNITY     Bucks     70.17%     85.304%     63.07%     91.06%     69.45%       CHRISTS HOME RETIREMENT COMMUNITY <td></td> <td>Blair</td> <td>94.20%</td> <td></td> <td></td> <td>69.86%</td>  |  | Blair    | 94.20%  |        |        | 69.86%  |  |  |
| HOMEWOOD AT MARTINSBURG PA INC     Bair     97.42%     48.24%     92.15%     69.86%       LUTHERAN HOME AT HOLLIDAYSBURG, THE     Biair     91.14%     83.95%     92.15%     69.86%       MVRROCK HILLS REHAB A HEALTHCARE CENTER     Biair     91.46%     73.76%     65.49%       PRESSYTERIAN HOMES-PRESSYTERY-HUNTINGDON     Biair     91.36%     53.90%     92.15%     69.86%       ATHENS HEALTH AND REHABILITATION CENTER     Bradford     01.24%     70.36%     65.49%       GUTHRIE TOWANDA MEMORIAL HOSPITAL SNU     Bradford     01.24%     70.36%     65.49%       ANNS CHOICE     Bucks     93.87%     67.78%     91.06%     69.45%       SAYRE HEALTH CARE CENTER, LLC     Bucks     93.87%     67.78%     91.06%     69.45%       BILILE HAVEN HEALTHCARE & REHAB CENTER     Bucks     91.06%     69.45%     61.44%     70.36%     69.45%       BILICE HAVEN HEALTHCARE & REHAB CENTER     Bucks     93.94%     67.10%     91.06%     69.45%       BILICE HAVEN HEALTHCARE & REHAB CENTER     Bucks     91.06%     69.45%     61.44%     91.06%  | GARVEY MANOR                             | Blair    | 98.34%  | 68.17% | 92.15% | 69.86%  |  |  |
| LLTH-ERAN HOME AT HOLLIDAYSBURG, THE     Biair     97.74%     51.67%     92.15%     69.86%       MAYBROOK HILLS REHAB & HEALTHCARE CENTER     Biair     94.96%     74.72%     92.15%     69.86%       MORRISONS COVE HOME     Biair     94.96%     74.72%     92.15%     69.86%       PRESBYTERIAN HOMES-PRESBYTERY-HUNTINGDON     Biair     89.35%     62.75%     65.49%       SATHENS HEALTH AND REHABLITATION CENTER     Bradford     47.12%     92.17%     65.49%       GUTHRIE TOWANDA MEMORIAL HOSPITAL SNU     Bradford     70.2%     47.39%     73.76%     65.49%       ANNE CHAE     CHAE     Bradford     70.2%     47.39%     73.76%     65.49%       ANR EHALTH CARE CENTER     Bucks     NA     NA     10.6%     69.45%       BIARLEAF NURSING AND REHAB CENTER     Bucks     93.06%     97.01%     85.53%     91.06%     69.45%       BUCKINGHAM VALLEY REHAB AND NURSING CTR     Bucks     70.78%     61.06%     69.45%       GUCHINST HAM RETIREMEMERT COMMUNITY     Bucks     73.99%     71.00%     69.45%       GOLDEN LIV   | HILLVIEW HEALTHCARE AND REHAB CENTER     | Blair    | 93.95%  | 72.46% | 92.15% | 69.86%  |  |  |
| MAYBROOK HILLS REHAB & HEALTHCARE CENTER     Biair     81.14%     83.95%     92.15%     69.86%       MORRISONS COVE HOME     Blair     94.96%     74.72%     92.15%     69.86%       PRESBYTERIAN HOMES-PRESBYTERY-HUNTINGDON     Blair     94.13%     53.05%     62.15%     66.86%       ATHENS HEALTH AND REHABULTATION CENTER     Bradford     41.12%     67.87%     73.76%     65.49%       GUTHRIE TOWANDA MEMORIAL HOSPITAL SNU     Bradford     70.28%     71.76%     65.49%       SAYRE HEALTH CARE CENTER, LLC     Bradford     70.28%     71.78%     91.06%     69.45%       ATTLEBOR ONURSING AND REHAB CENTER     Bucks     93.87%     91.06%     69.45%       BLILE HAVEN REHAB AND NURSING CTR     Bucks     93.84%     91.06%     69.45%       BUCKINDHAM VALLEY REHAB AND NURSING CTR     Bucks     93.84%     91.06%     69.45%       CHANDER THEREMENT COMMUNITY     Bucks     93.94%     62.16%     91.06%     69.45%       CHANDER AND RUNSING OTR     Bucks     93.97%     91.06%     69.45%       CHANDER THEREMENT COMMUNITY     Bucks  | HOMEWOOD AT MARTINSBURG PA INC           | Blair    | 97.42%  | 48.24% | 92.15% | 69.86%  |  |  |
| MORRISONS COVE HOME     Biair     94.96%     74.72%     92.15%     69.86%       PRESBYTERIAN HOMES-PRESBYTERY-HUNTINGDON     Biair     89.13%     52.15%     69.86%       BRADFORD COUNTY MANOR     Bradford     81.24%     64.78%     73.76%     65.49%       BRADFORD COUNTY MANOR     Bradford     91.25%     66.15%     73.76%     65.49%       SAYRE HEALTH CARE CENTER, LLC     Bradford     90.55%     67.87%     91.06%     69.45%       SAYRE HEALTH CARE CENTER     Bucks     N/A     91.06%     69.45%       BILALEAF NURSING AND REHAB CENTER     Bucks     93.87%     67.78%     91.06%     69.45%       BUCKINGHAM VALLEY REHAB ADN DURSING CTR     Bucks     93.84%     63.07%     91.06%     69.45%       CHANDLER HALL HEALTH SERVICES INC     Bucks     93.89%     62.16%     91.06%     69.45%       CHANDLER HALL HEALTH SERVICES INC     Bucks     93.99%     62.16%     91.06%     69.45%       CHANDLER HALL HEALTH SERVICES INC     Bucks     93.99%     62.16%     91.06%     69.45%       COLDEN LIVINGONCENTER <td>LUTHERAN HOME AT HOLLIDAYSBURG, THE</td> <td>Blair</td> <td>97.74%</td> <td>51.67%</td> <td>92.15%</td> <td>69.86%</td>  | LUTHERAN HOME AT HOLLIDAYSBURG, THE      | Blair    | 97.74%  | 51.67% | 92.15% | 69.86%  |  |  |
| PRESBYTERIAN HOMES-PRESBYTERY-HUNTINGDON     Blair     81 31%     53 30%     92 15%     66 49%       ATHENS HEALTH AND REHABILITATION CENTER     Bradford     47.12%     67.78%     65.49%       GUTHRIE TOWANDA MEMORIAL HOSPITAL SNU     Bradford     90.55%     66.15%     73.76%     66.49%       AVTRE HEALTH CARE CENTER, LLC     Bradford     70.29%     47.93%     73.76%     66.49%       ANNS CHOICE     Bucks     NA     NA     91.06%     69.45%       ATTLEBORO NURSING AND REHAB CENTER     Bucks     93.67%     91.06%     69.45%       BUCKINGHAM VALLEY REHAB AND NURSING CTR     Bucks     93.84%     63.07%     91.06%     69.45%       CHANDLER HALL HEALTH SERVICES INC     Bucks     70.24%     91.06%     69.45%       CHANDLER HALL HEALTH SERVICES INC     Bucks     70.24%     91.06%     69.45%       CHANDLE THALL HEALTH SERVICES INC     Bucks     73.94%     10.6%     69.45%       CHANDLE THALL HEALTH SERVICES INC     Bucks     73.95%     91.06%     69.45%       CHANDE THALL HEALTH SERVICES INC     Bucks     73.95%  | MAYBROOK HILLS REHAB & HEALTHCARE CENTER | Blair    | 81.14%  | 83.95% | 92.15% | 69.86%  |  |  |
| ATHEN HEALTH AND REHABILITATION CENTER     Bradford     47.12%     64.78%     73.76%     65.49%       BRADFORD COUNTY MANOR     Bradford     91.24%     73.76%     65.49%       GUTHRIE TOWANDA MEMRIAL HOSPITAL SNU     Bradford     70.25%     67.78%     65.49%       SAYRE HEALTH CARE CENTER, LLC     Bradford     70.25%     47.74%     91.06%     69.45%       ATTLEBORO NURSING AND REHAB CENTER     Bucks     93.87%     67.78%     91.06%     69.45%       BERLE HAVEN HEALTHCARE & REHAB CENTER     Bucks     93.06%     63.07%     91.06%     69.45%       BUCKINGHAM VALLEY REHAB AND NURSING CTR     Bucks     93.84%     63.07%     91.06%     69.45%       CHRISTS HOME RETIRERMENT COMMUNITY     Bucks     93.89%     61.06%     69.45%       GOLDEN LUNNGCENTER     Bucks     75.95%     71.09%     91.06%     69.45%       GOLDEN LUNNGCENTER     Bucks     93.89%     81.71%     91.06%     69.45%       GOLDEN LUNNGCENTER     Bucks     93.89%     81.71%     91.06%     69.45%       GOLDEN LUNNGCENTER     Bucks <td>MORRISONS COVE HOME</td> <td>Blair</td> <td>94.96%</td> <td>74.72%</td> <td>92.15%</td> <td>69.86%</td>   | MORRISONS COVE HOME                      | Blair    | 94.96%  | 74.72% | 92.15% | 69.86%  |  |  |
| BRADFORD COUNTY MANOR     Bradford     81.24%     70.58%     73.76%     65.49%       GUTHRIE TOWANDA MEMORIAL HOSPITAL SNU     Bradford     90.55%     66.15%     73.76%     65.49%       ANTS CHOICE     Bucks     NA     NA     91.06%     69.45%       ANTS CHOICE     Bucks     93.87%     67.76%     91.06%     69.45%       ATTLEBORO NURSING AND CENTER     Bucks     95.06%     77.44%     91.06%     69.45%       BUCKINGHAM VALLEY REHAB AND NURSING CTR     Bucks     93.84%     63.07%     91.06%     69.45%       CHAIDLER HALL HEALTH SERVICES INC     Bucks     33.99%     62.16%     91.06%     69.45%       CHAIDLER HALL HEALTH SERVICES INC     Bucks     70.24%     91.06%     69.45%       CHAIDLER HALL HEALTH SERVICES INC     Bucks     73.96%     91.06%     69.45%       FOX SUBACUTE CENTER     Bucks     79.95%     71.06%     91.66%     69.45%       GOLDEN LIVINGCENTER-DOYLESTOWN     Bucks     79.06%     91.06%     69.45%       LIFEQUEST NURSING CENTER     Bucks     91.06%     <   | PRESBYTERIAN HOMES-PRESBYTERY-HUNTINGDON | Blair    | 89.13%  | 53.90% | 92.15% | 69.86%  |  |  |
| GUTHRIE TOWANDA MEMORIAL HOSPITAL SNU     Bradford     90.55%     66.15%     73.76%     65.49%       SAYRE HEALTH CARE CENTER, LLC     Bradford     70.29%     73.76%     65.49%       ANNS CHOICE     Bucks     93.87%     67.78%     91.06%     69.45%       ATTLEBORO NURSING AND REHAB CENTER     Bucks     93.87%     67.78%     91.06%     69.45%       BEILLE HAVEN HEALTHCARE & REHAB CENTER     Bucks     97.01%     85.53%     91.06%     69.45%       BUCKINGHAM VALLEY REHAB AND NURSING CTR     Bucks     97.01%     85.53%     91.06%     69.45%       CHRISTS HOME RETIREMENT COMMUNITY     Bucks     70.24%     19.10%     69.45%       COLDEN LIVINOCENTER     Bucks     70.39%     81.07%     91.06%     69.45%       GOLDEN LIVINOCENTER     Bucks     70.89%     80.7%     91.06%     69.45%       FOX SUBACUTE CENTER     Bucks     71.90%     91.06%     69.45%       CARDEN REATER     Bucks     91.86%     91.06%     69.45%       LANGHORNE GARDENS HEALTH & REHAB CENTER     Bucks     91.06%     69.  | ATHENS HEALTH AND REHABILITATION CENTER  | Bradford | 47.12%  | 64.78% | 73.76% | 65.49%  |  |  |
| GUTHRIE TOWANDA MEMORIAL HOSPITAL SNU     Bradford     90.55%     66.15%     73.76%     65.49%       SAYRE HEALTH CARE CENTER, LLC     Bradford     70.29%     73.76%     65.49%       ANNS CHOICE     Bucks     93.87%     67.78%     91.06%     69.45%       ATTLEBORO NURSING AND REHAB CENTER     Bucks     95.06%     77.44%     91.06%     69.45%       BEILLE HAVEN HEALTHCARE & REHAB CENTER     Bucks     97.01%     85.53%     91.06%     69.45%       BUCKINGHAM VALLEY REHAB AND NURSING CTR     Bucks     97.01%     85.53%     91.06%     69.45%       CHRISTS HOME RETIREMENT COMMUNITY     Bucks     70.24%     19.11%     91.06%     69.45%       GOLDEN LIVINCENTER     Bucks     70.95%     81.07%     91.06%     69.45%       GOLDEN LIVINCECNTER DOYLESTOWN     Bucks     91.86%     91.06%     69.45%       LANGHONE GARDENS HEALTH & REHAB CENTER     Bucks     91.36%     91.06%     69.45%       LANGHONE GARDENS HEALTH & REHAB CENTER     Bucks     91.50%     91.06%     69.45%       LANGHONE AND COMUAL CENTER     Bucks <td>BRADFORD COUNTY MANOR</td> <td>Bradford</td> <td>81.24%</td> <td>70.58%</td> <td>73.76%</td> <td>65.49%</td>  | BRADFORD COUNTY MANOR                    | Bradford | 81.24%  | 70.58% | 73.76% | 65.49%  |  |  |
| SAYRE HEALTH CARE CENTER, LLC     Bradford     70.2%     47.3%     73.7%     65.4%       ANN S CHOICE     Bucks     NA     NA     69.45%       ATTLEBORO NURSING AND REHAB CENTER     Bucks     93.67%     77.7%     81.0%     69.45%       BEILE HAVEN HEALTHCARE & REHAB CENTER     Bucks     93.64%     63.04%     69.45%       BUCKINGHAM VALLEY REHAB AND NURSING CTR     Bucks     93.44%     63.07%     91.06%     69.45%       CHAIDLER HALL HEALTH SERVICES INC     Bucks     93.84%     63.07%     91.06%     69.45%       CRESTVIEW CENTER     Bucks     93.99%     62.16%     91.06%     69.45%       GOLDEN LIVINGCENTER-DOYLESTOWN     Bucks     93.99%     62.16%     91.06%     69.45%       CARDORNE GARDENS HEALTH & REHAB CENTER     Bucks     94.82%     86.60%     91.06%     69.45%       LAINGRORNE GARDENS HEALTH & REHAB CENTER     Bucks     91.33%     81.71%     91.06%     69.45%       LAINGRORNE GARDENS HEALTH & REHAB CENTER     Bucks     91.33%     81.67%     91.06%     69.45%       LAINGRORNE GARDENS   | GUTHRIE TOWANDA MEMORIAL HOSPITAL SNU    | Bradford |         | 66.15% | 73.76% |         |  |  |
| ANN'S CHOICE     Bucks     N/A     N/A     91.06%     69.45%       ATTLEBORO NURSING AND REHAB CENTER     Bucks     95.06%     77.74%     91.06%     69.45%       BRIARLEAF NURSING AND CONVAL CENTER     Bucks     97.01%     85.53%     91.06%     69.45%       BUCKINGHAM VALLEY REHAB AND NURSING CTR     Bucks     88.75%     30.09%     91.06%     69.45%       CHANDLER HALL HEALTH SERVICES INC     Bucks     70.24%     19.11%     91.06%     69.45%       CHRIST'S HOME RETIREMENT COMMUNITY     Bucks     70.24%     19.11%     91.06%     69.45%       COLDEN LIVINGCENTER     Bucks     75.55%     71.09%     91.06%     69.45%       GOLDEN LIVINGCENTER-DOYLESTOWN     Bucks     93.87%     81.71%     91.06%     69.45%       LURGHORE CARDEN SHEALTH & REHAB CENTER     Bucks     93.87%     91.06%     69.45%       LURGHOR CARDEN SHEALTH & REHAB CENTER     Bucks     91.06%     69.45%       MAJOSTIC CAKS REHAB & NURSING CENTER     Bucks     91.06%     69.45%       MAJOSTIC CAKS REHAB & NURSING CENTER     Bucks     91.06% <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| ATTLEBORO NURSING AND REHAB CENTER   Bucks   93.87%   67.78%   91.06%   69.45%     BEILLE HAVEN HEALTHCARE & REHAB CENTER   Bucks   97.01%   85.33%   91.06%   69.45%     BUCKINGHAM VALLEY REHAB AND NURSING CTR   Bucks   93.84%   63.07%   91.06%   69.45%     CHANDLER HALL HEALTH SERVICES INC   Bucks   87.57%   34.09%   91.06%   69.45%     CRESTVIEW CENTER   Bucks   75.28%   71.90%   91.06%   69.45%     CRESTVIEW CENTER   Bucks   75.95%   71.90%   91.06%   69.45%     GOLDEN LIVINGCENTER-DOYLESTOWN   Bucks   75.85%   71.90%   91.06%   69.45%     GREENLEAF NURSING HOME AND CONVAL CENTER   Bucks   93.87%   91.06%   69.45%     LANGHORNE GARDENS HEALTH & REHAB CENTER   Bucks   93.76%   91.06%   69.45%     LIFEQUEST NURSING CENTER   Bucks   91.05%   89.45%   69.45%     MAJORCARE HEALTH SCOOMON VALLEY   Bucks   91.06%   69.45%     MASONIC VILLAGE AT WARMINSTER   Bucks   93.07%   71.5%   91.06%   69.45%     NESHAMINY MANOR HOME  |  |          |         |        |        |         |  |  |
| BELLE HAVEN HEALTHCARE & REHAB CENTER     Bucks     95.06%     77.44%     91.06%     69.45%       BRIARLEAF NURSING AND CONVAL CENTER     Bucks     93.84%     63.07%     91.06%     69.45%       CHANDLER HALL HEALB AND NURSING CTR     Bucks     88.75%     34.09%     91.06%     69.45%       CHANDLER HALL HEALTH SERVICES INC     Bucks     93.94%     62.16%     91.06%     69.45%       CRESTVIEW CENTER     Bucks     73.95%     71.90%     91.06%     69.45%       FOX SUBACUTE CENTER     Bucks     73.95%     71.90%     91.06%     69.45%       GOLDEN LIVINGCENTER-DOYLESTOWN     Bucks     94.82%     86.69%     91.06%     69.45%       CIANGENE GARDENS HEALTH & REHAB CENTER     Bucks     93.88%     81.71%     91.06%     69.45%       LUTHERAN COMMUNITY AT TELFORD     Bucks     91.53%     81.75%     91.06%     69.45%       ALNGRIG CHTER     Bucks     91.56%     81.62%     91.66%     69.45%       LUTHERAN COMMUNITY AT TELFORD     Bucks     91.65%     81.62%     91.06%     69.45%   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| BRIARLEAF NURSING AND CONVAL CENTER     Bucks     97.01%     85.53%     91.06%     69.45%       BUCKINGHAM VALLEY REHAB AND NURSING CTR     Bucks     83.75%     34.09%     91.06%     69.45%       CHANDLER HALL HEALTH SERVICES INC     Bucks     70.24%     19.11%     91.06%     69.45%       CHRISTS HOME RETIREMENT COMMUNITY     Bucks     70.24%     19.11%     91.06%     69.45%       COLDEN LIVINGCENTER     Bucks     73.96%     71.90%     89.37%     91.06%     69.45%       GOLDEN LIVINGCENTER-DOYLESTOWN     Bucks     79.05%     71.90%     69.45%       LANGHORNE GARDENS HEALTH & REHAB CENTER     Bucks     89.70%     91.06%     69.45%       LIFEQUEST NURSING CENTER     Bucks     91.53%     38.71%     91.06%     69.45%       MANOCARE HEALTH SUCS-OXFORD VALLEY     Bucks     91.56%     81.62%     91.06%     69.45%       MANORCARE HEALTH SUCS-OXFORD VALLEY     Bucks     87.30%     62.23%     91.06%     69.45%       MANORCARE HEALTH SUCS-OXFORD VALLEY     Bucks     91.66%     69.45%     NISHMINSTER     91.06%   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| BUCKINGHAM VALLEY REHAB AND NURSING CTR     Bucks     93.84%     63.07%     91.06%     69.45%       CHANDLER HALL HEALTH SERVICES INC     Bucks     83.75%     34.09%     91.06%     69.45%       CHRISTS HOME RETIREMENT COMMUNITY     Bucks     93.99%     62.16%     91.06%     69.45%       CRESTVIEW CENTER     Bucks     75.95%     71.90%     91.06%     69.45%       GOLDEN LIVINGCENTER-DOYLESTOWN     Bucks     79.08%     89.37%     91.06%     69.45%       GOLDEN LIVINGCENTER-DOYLESTOWN     Bucks     94.82%     86.69%     91.06%     69.45%       LANGHORNE GARDENS HEALTH & REHAB CENTER     Bucks     93.88%     81.71%     91.06%     69.45%       LUTHERAN COMMUNITY AT TELFORD     Bucks     91.56%     81.62%     91.06%     69.45%       MANORCARE HEALTH SVCS-OXFORD VALLEY     Bucks     91.65%     81.62%     91.06%     69.45%       MASONIC VILLAGE AT WARMINSTER     Bucks     94.67%     35.17%     91.06%     69.45%       PIOEBE RICHLAND HOC     Bucks     87.40%     70.65%     91.66%     69.45% </td <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td>  |  |          |         |        |        |         |  |  |
| CHANDLER HALL HEALTH SERVICES INC     Bucks     88.75%     34.09%     91.06%     69.45%       CHRIST'S HOME RETIREMENT COMMUNITY     Bucks     70.24%     19.11%     91.06%     69.45%       CRESTVIEW CENTER     Bucks     75.95%     71.90%     69.45%       FOX SUBACUTE CENTER     Bucks     75.95%     71.90%     69.45%       GOLDEN LIVINGCENTER-DOYLESTOWN     Bucks     79.08%     89.37%     91.06%     69.45%       CANGHORNE GARDENS HEALTH & REHAB CENTER     Bucks     93.88%     81.71%     91.06%     69.45%       LITHERAN COMMUNITY AT TELFORD     Bucks     91.56%     81.62%     91.06%     69.45%       MANDERCARE HEALTH SVCS-OXFORD VALLEY     Bucks     91.06%     69.45%     91.06%     69.45%       MANOR HOME HOC     Bucks     87.49%     17.50%     91.06%     69.45%       MANOR CARE HEALTH SVCS-OXFORD VALLEY     Bucks     87.49%     17.60%     69.45%       MANOR HOME HOC     Bucks     87.49%     17.50%     91.06%     69.45%       PIOEBE RICHLAND HCC     Bucks     87.49%   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| CHRIST'S HOME RETIREMENT COMMUNITY     Bucks     70.24%     19.11%     91.06%     69.45%       CRESTVIEW CENTER     Bucks     79.90%     62.16%     91.06%     69.45%       FOX SUBACUTE CENTER     Bucks     79.08%     79.90%     91.06%     69.45%       GOLDEN LIVINGCENTER-DOYLESTOWN     Bucks     70.84%     86.90%     91.06%     69.45%       GREENLEAF NURSING HOME AND CONVAL CENTER     Bucks     93.88%     81.71%     91.06%     69.45%       LANGHORNE GARDENS HEALTH & REHAB CENTER     Bucks     91.86%     89.70%     71.54%     91.06%     69.45%       LIFEQUEST NURSING CENTER     Bucks     91.56%     81.62%     91.06%     69.45%       MANDCRARE HEALTH SVCS-OXFORD VALLEY     Bucks     91.06%     69.45%     NASONIC VILLAGE AT WARMINSTER     Bucks     98.05%     75.02%     91.06%     69.45%       NESHAMINY MANOR HOME     Bucks     97.46%     91.06%     69.45%       PICKERING MANOR HOME     Bucks     87.49%     70.63%     91.06%     69.45%       PINE RUN HEALTH CENTER     Bucks     91.06  |  |          |         |        |        |         |  |  |
| CRESTVIEW CENTER     Bucks     93.99%     62.16%     91.06%     69.45%       FOX SUBACUTE CENTER     Bucks     75.95%     71.90%     91.06%     69.45%       GOLDEN LIVINGCENTER-DOYLESTOWN     Bucks     79.08%     89.37%     91.06%     69.45%       GREENLEAF NURSING HOME AND CONVAL CENTER     Bucks     93.88%     81.71%     91.06%     69.45%       LANGHORNE GARDENS HEALTH & REHAB CENTER     Bucks     91.53%     38.71%     91.06%     69.45%       LUTHERAN COMMUNITY AT TELFORD     Bucks     91.56%     81.62%     91.06%     69.45%       MANORCARE HEALTH SVCS-OXFORD VALLEY     Bucks     91.66%     81.62%     91.06%     69.45%       MANORCARE HEALTH SVCS-OXFORD VALLEY     Bucks     98.04%     70.85%     91.06%     69.45%       MANOR HOME     Bucks     98.04%     70.85%     91.06%     69.45%       PIOEBE RICHLAND HCC     Bucks     98.05%     75.02%     91.06%     69.45%       PICKERING MANOR HOME     Bucks     91.66%     61.45%     91.06%     69.45%       SILVER LAND HEA   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| FOX SUBACUTE CENTER   Bucks   75.95%   71.90%   91.06%   69.45%     GOLDEN LIVINGCENTER-DOYLESTOWN   Bucks   79.08%   89.37%   91.06%   69.45%     GREENLEAF NURSING HOME AND CONVAL CENTER   Bucks   94.82%   86.69%   91.06%   69.45%     LANGHORNE GARDENS HEALTH & REHAB CENTER   Bucks   89.70%   71.54%   91.06%   69.45%     LUTHERAN COMMUNITY AT TELFORD   Bucks   91.53%   81.71%   91.06%   69.45%     MAJESTIC OAKS REHAB & NURSING CENTER   Bucks   91.56%   81.62%   91.06%   69.45%     MANORCARE HEALTH SVCS-OXFORD VALLEY   Bucks   98.04%   70.85%   91.06%   69.45%     MANOR HOME   Bucks   98.65%   75.27%   91.06%   69.45%     PHOEBE RICHLAND HCC   Bucks   98.65%   75.27%   91.06%   69.45%     PICKERING MANOR HOME   Bucks   98.65%   75.27%   91.06%   69.45%     PICKERING MANOR HOME   Bucks   97.67%   91.06%   69.45%     SULKE LAKE CENTER   Bucks   97.67%   91.06%   69.45%     SULVER LAKE CENTE  |  |          |         |        |        |         |  |  |
| GOLDEN LIVINGCENTER-DOYLESTOWN     Bucks     79.08%     89.37%     91.06%     69.45%       GREENLEAF NURSING HOME AND CONVAL CENTER     Bucks     93.88%     81.71%     91.06%     69.45%       LANGHORNE GARDENS HEALTH & REHAB CENTER     Bucks     93.88%     81.71%     91.06%     69.45%       LIFEQUEST NURSING CENTER     Bucks     91.53%     38.71%     91.06%     69.45%       MAJESTIC OAKS REHAB & NURSING CENTER     Bucks     91.56%     81.62%     91.06%     69.45%       MANORCARE HEALTH SVCS-OXFORD VALLEY     Bucks     98.04%     70.85%     91.06%     69.45%       MASONIC VILLAGE AT WARMINSTER     Bucks     98.04%     70.85%     91.06%     69.45%       PHOEBE RICHLAND HCC     Bucks     94.67%     35.17%     91.06%     69.45%       PIOKERING MANOR HOME     Bucks     91.67%     91.06%     69.45%       RICHBORO REHAB AND NURSING CENTER     Bucks     91.66%     69.45%       RICHER MUN CENTER     Bucks     91.06%     69.45%       RICHBORO REHAB AND NURSING CENTER     Bucks     91.06%     69.45%<   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| GREENLEAF NURSING HOME AND CONVAL CENTER     Bucks     94.82%     86.69%     91.06%     69.45%       LANGHORNE GARDENS HEALTH & REHAB CENTER     Bucks     93.88%     81.71%     91.06%     69.45%       LIFEQUEST NURSING CENTER     Bucks     91.53%     38.71%     91.06%     69.45%       LUTHERAN COMMUNITY AT TELFORD     Bucks     91.56%     81.62%     91.06%     69.45%       MAJESTIC OAKS REHAB & NURSING CENTER     Bucks     91.06%     62.23%     91.06%     69.45%       MANORCARE HEALTH SVCS-OXFORD VALLEY     Bucks     98.04%     70.85%     91.06%     69.45%       MASONIC VILLAGE AT WARMINSTER     Bucks     98.04%     70.85%     91.06%     69.45%       NESHAMINY MANOR HOME     Bucks     94.67%     35.17%     91.06%     69.45%       PICEE RICHLAND HCC     Bucks     94.67%     35.17%     91.06%     69.45%       QUAKERTOWN CENTER     Bucks     87.49%     17.50%     91.06%     69.45%       GREENCHLAND HEALTH CENTER     Bucks     87.49%     17.60%     91.06%     69.45%   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| LANGHORNE GARDENS HEALTH & REHAB CENTER     Bucks     93.88%     81.71%     91.06%     69.45%       LIFEQUEST NURSING CENTER     Bucks     91.53%     38.71%     91.06%     69.45%       LUTHERAN COMMUNITY AT TELFORD     Bucks     91.53%     38.71%     91.06%     69.45%       MAJESTIC OAKS REHAB & NURSING CENTER     Bucks     91.66%     62.23%     91.06%     69.45%       MANORCARE HEALTH SVCS-OXFORD VALLEY     Bucks     98.04%     70.85%     91.06%     69.45%       NESHAMINY MANOR HOME     Bucks     98.04%     70.85%     91.06%     69.45%       PICEER ICHLAND HCC     Bucks     98.04%     70.85%     91.06%     69.45%       PICKERING MANOR HOME     Bucks     87.49%     17.50%     91.06%     69.45%       PINE RUN HEALTH CENTER     Bucks     87.49%     17.50%     91.06%     69.45%       QUAKERTOWN CENTER     Bucks     91.26%     70.64%     91.06%     69.45%       SILVER LAKE CENTER     Bucks     91.26%     91.06%     69.45%       SILVER LAKE CENTER     Bucks   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| LIFEQUEST NURSING CENTER     Bucks     89.70%     71.54%     91.06%     69.45%       LUTHERAN COMMUNITY AT TELFORD     Bucks     91.53%     38.71%     91.06%     69.45%       MAJESTIC OAKS REHAB & NURSING CENTER     Bucks     91.56%     81.62%     91.06%     69.45%       MANORCARE HEALTH SVCS-OXFORD VALLEY     Bucks     87.30%     62.23%     91.06%     69.45%       MASONIC VILLAGE AT WARMINSTER     Bucks     98.04%     70.85%     91.06%     69.45%       MASONIC VILLAGE AT WARMINSTER     Bucks     98.04%     70.85%     91.06%     69.45%       PHOEBE RICHLAND HCC     Bucks     87.21%     63.87%     91.06%     69.45%       PICKERING MANOR HOME     Bucks     87.21%     63.87%     91.06%     69.45%       QUAKERTOWN CENTER     Bucks     88.26%     70.64%     91.06%     69.45%       SILVER LAKE CENTER     Bucks     83.75%     83.89%     91.06%     69.45%       SILVER LAKE CENTER     Bucks     93.37%     83.89%     91.06%     69.45%       SILVER LAKE CENTER     <  |  |          |         |        |        |         |  |  |
| LUTHERAN COMMUNITY AT TELFORD     Bucks     91.53%     38.71%     91.06%     69.45%       MAJESTIC OAKS REHAB & NURSING CENTER     Bucks     91.56%     81.62%     91.06%     69.45%       MANORCARE HEALTH SVCS-OXFORD VALLEY     Bucks     87.30%     62.23%     91.06%     69.45%       MASONIC VILLAGE AT WARMINSTER     Bucks     98.04%     70.85%     91.06%     69.45%       NESHAMINY MANOR HOME     Bucks     98.04%     70.85%     91.06%     69.45%       PHOEBE RICHLAND HCC     Bucks     87.21%     63.87%     91.06%     69.45%       PICKERING MANOR HOME     Bucks     87.49%     17.50%     91.06%     69.45%       QUAKERTOWN CENTER     Bucks     87.49%     17.50%     91.06%     69.45%       SILVER LAKE CENTER     Bucks     81.26%     70.64%     91.06%     69.45%       SILVER LAKE CENTER     Bucks     93.37%     83.89%     91.06%     69.45%       SILVER LAKE CENTER     Bucks     93.31%     35.20%     91.06%     69.45%       VALLEY MANOR HEALTH AND REHAB CENTER   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| MAJESTIC OAKS REHAB & NURSING CENTER     Bucks     91.56%     81.62%     91.06%     69.45%       MANORCARE HEALTH SVCS-OXFORD VALLEY     Bucks     87.30%     62.23%     91.06%     69.45%       MASONIC VILLAGE AT WARMINSTER     Bucks     98.04%     70.85%     91.06%     69.45%       NESHAMINY MANOR HOME     Bucks     98.65%     75.02%     91.06%     69.45%       PHOEBE RICHLAND HCC     Bucks     87.21%     63.87%     91.06%     69.45%       PICKERING MANOR HOME     Bucks     87.49%     17.50%     91.06%     69.45%       PINE RUN HEALTH CENTER     Bucks     87.49%     17.50%     91.06%     69.45%       QUAKERTOWN CENTER     Bucks     87.49%     17.50%     91.06%     69.45%       SILVER LAKE CENTER     Bucks     91.26%     70.63%     91.06%     69.45%       SILVER LAKE CENTER     Bucks     93.75%     83.89%     91.06%     69.45%       VALLEY MANOR HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     93.31%     35.20%     91.06%     69.45%       CHECOMMUNITY AT ROCKHILL  | LIFEQUEST NURSING CENTER                 | Bucks    | 89.70%  |        |        | 69.45%  |  |  |
| MANORCARE HEALTH SVCS-OXFORD VALLEY     Bucks     87.30%     62.23%     91.06%     69.45%       MASONIC VILLAGE AT WARMINSTER     Bucks     98.04%     70.85%     91.06%     69.45%       NESHAMINY MANOR HOME     Bucks     98.65%     75.02%     91.06%     69.45%       PHOEBE RICHLAND HCC     Bucks     87.21%     63.87%     91.06%     69.45%       PICKERING MANOR HOME     Bucks     94.67%     35.17%     91.06%     69.45%       PICKERING MANOR HOME     Bucks     87.49%     17.50%     91.06%     69.45%       QUAKETTOWN CENTER     Bucks     87.49%     17.50%     91.06%     69.45%       RICHBORO REHAB AND NURSING CENTER     Bucks     91.26%     70.64%     91.06%     69.45%       SILVER LAKE CENTER     Bucks     93.37%     83.89%     91.06%     69.45%       VALLEY MANOR HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     93.31%     35.20%     91.06%     69.45%       VALLEY MANOR HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     93.28%     47.10%     91.06%     69.45%       CHICORA MEDICAL CENTER </td <td>LUTHERAN COMMUNITY AT TELFORD</td> <td>Bucks</td> <td>91.53%</td> <td>38.71%</td> <td>91.06%</td> <td>69.45%</td>  | LUTHERAN COMMUNITY AT TELFORD            | Bucks    | 91.53%  | 38.71% | 91.06% | 69.45%  |  |  |
| MASONIC VILLAGE AT WARMINSTER     Bucks     98.04%     70.85%     91.06%     69.45%       NESHAMINY MANOR HOME     Bucks     98.65%     75.02%     91.06%     69.45%       PHOEBE RICHLAND HCC     Bucks     87.21%     63.87%     91.06%     69.45%       PICKERING MANOR HOME     Bucks     94.67%     35.17%     91.06%     69.45%       PINE RUN HEALTH CENTER     Bucks     87.49%     17.50%     91.06%     69.45%       QUAKERTOWN CENTER     Bucks     81.26%     70.64%     91.06%     69.45%       SILVER LAKE CENTER     Bucks     91.26%     70.63%     91.06%     69.45%       SILVER LAKE CENTER     Bucks     93.75%     83.89%     91.06%     69.45%       VALLEY MANOR HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     91.30%     76.96%     91.06%     69.45%       VALLEY MANOR HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     93.31%     35.20%     91.06%     69.45%       VALLEY MANOR HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     93.28%     47.10%     91.06%     69.45%       CONCORDIA LITHERAN HEALTH AND REHAB  | MAJESTIC OAKS REHAB & NURSING CENTER     | Bucks    | 91.56%  | 81.62% | 91.06% | 69.45%  |  |  |
| NESHAMINY MANOR HOME     Bucks     98.65%     75.02%     91.06%     69.45%       PHOEBE RICHLAND HCC     Bucks     87.21%     63.87%     91.06%     69.45%       PICKERING MANOR HOME     Bucks     94.67%     35.17%     91.06%     69.45%       PINE RUN HEALTH CENTER     Bucks     87.49%     17.50%     91.06%     69.45%       QUAKERTOWN CENTER     Bucks     88.26%     70.64%     91.06%     69.45%       RICHBORO REHAB AND NURSING CENTER     Bucks     91.26%     70.63%     91.06%     69.45%       SILVER LAKE CENTER     Bucks     93.75%     83.89%     91.06%     69.45%       STATESMAN HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     93.37%     83.89%     91.06%     69.45%       VALLEY MANOR HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     83.31%     35.20%     91.06%     69.45%       VESLEY ENHANCED LIVING-DOYLESTOWN     Bucks     93.28%     47.10%     91.06%     69.45%       CONCORDIA LUTHERAN HEALTH AND HUMAN CARE     Butler     76.51%     64.74%     84.73%     66.88%       PASSAVANT RETIR   | MANORCARE HEALTH SVCS-OXFORD VALLEY      | Bucks    | 87.30%  | 62.23% | 91.06% | 69.45%  |  |  |
| PHOEBE RICHLAND HCC     Bucks     87.21%     63.87%     91.06%     69.45%       PICKERING MANOR HOME     Bucks     94.67%     35.17%     91.06%     69.45%       PINE RUN HEALTH CENTER     Bucks     87.49%     17.50%     91.06%     69.45%       QUAKERTOWN CENTER     Bucks     88.26%     70.64%     91.06%     69.45%       RICHBORO REHAB AND NURSING CENTER     Bucks     91.26%     70.63%     91.06%     69.45%       SILVER LAKE CENTER     Bucks     93.75%     83.89%     91.06%     69.45%       STATESMAN HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     93.37%     83.89%     91.06%     69.45%       VALLEY MANOR HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     83.31%     35.20%     91.06%     69.45%       VESLEY ENHANCED LIVING-DOYLESTOWN     Bucks     93.28%     47.10%     91.06%     69.45%       CONCORDIA LUTHERAN HEALTH AND HUMAN CARE     Butler     76.51%     64.74%     84.73%     66.88%       FAIR WINDS MANOR     Butler     76.51%     64.74%     84.73%     66.88%       PASSAVANT RETIREME   | MASONIC VILLAGE AT WARMINSTER            | Bucks    | 98.04%  | 70.85% | 91.06% | 69.45%  |  |  |
| PICKERING MANOR HOME     Bucks     94.67%     35.17%     91.06%     69.45%       PINE RUN HEALTH CENTER     Bucks     87.49%     17.50%     91.06%     69.45%       QUAKERTOWN CENTER     Bucks     88.26%     70.64%     91.06%     69.45%       RICHBORO REHAB AND NURSING CENTER     Bucks     91.26%     70.63%     91.06%     69.45%       SILVER LAKE CENTER     Bucks     93.75%     83.89%     91.06%     69.45%       STATESMAN HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     90.30%     76.96%     91.06%     69.45%       VALLEY MANOR HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     83.31%     35.20%     91.06%     69.45%       VESLEY ENHANCED LIVING-DOYLESTOWN     Bucks     84.54%     86.15%     91.06%     69.45%       CONCORDIA LUTHERAN HEALTH AND HUMAN CARE     Butler     76.51%     64.74%     84.73%     66.88%       CARABERRY PLACE     Butler     76.51%     64.74%     84.73%     66.88%       FAIR WINDS MANOR     Butler     95.55%     78.83%     84.73%     66.88%       SAXONY HEALTH CENTER<   | NESHAMINY MANOR HOME                     | Bucks    | 98.65%  | 75.02% | 91.06% | 69.45%  |  |  |
| PINE RUN HEALTH CENTER     Bucks     87.49%     17.50%     91.06%     69.45%       QUAKERTOWN CENTER     Bucks     88.26%     70.64%     91.06%     69.45%       RICHBORO REHAB AND NURSING CENTER     Bucks     91.26%     70.63%     91.06%     69.45%       SILVER LAKE CENTER     Bucks     93.75%     83.89%     91.06%     69.45%       STATESMAN HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     90.30%     76.96%     91.06%     69.45%       VALLEY MANOR HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     83.31%     35.20%     91.06%     69.45%       VESLEY ENHANCED LIVING-DOYLESTOWN     Bucks     93.28%     47.10%     91.06%     69.45%       CONCORDIA LUTHERAN HEALTH AND HUMAN CARE     Butler     76.51%     64.74%     84.73%     66.88%       CRANBERRY PLACE     Butler     76.51%     64.74%     84.73%     66.88%       PASSAVANT RETIREMENT AND HEALTH CENTER     Butler     95.85%     55.62%     84.73%     66.88%       SAXONY HEALTH CENTER     Butler     95.85%     55.62%     84.73%     66.88% <t< td=""><td>PHOEBE RICHLAND HCC</td><td>Bucks</td><td>87.21%</td><td>63.87%</td><td>91.06%</td><td>69.45%</td></t<>  | PHOEBE RICHLAND HCC                      | Bucks    | 87.21%  | 63.87% | 91.06% | 69.45%  |  |  |
| PINE RUN HEALTH CENTER     Bucks     87.49%     17.50%     91.06%     69.45%       QUAKERTOWN CENTER     Bucks     88.26%     70.64%     91.06%     69.45%       RICHBORO REHAB AND NURSING CENTER     Bucks     91.26%     70.63%     91.06%     69.45%       SILVER LAKE CENTER     Bucks     93.75%     83.89%     91.06%     69.45%       STATESMAN HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     90.30%     76.96%     91.06%     69.45%       VALLEY MANOR HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     83.31%     35.20%     91.06%     69.45%       VESLEY ENHANCED LIVING-DOYLESTOWN     Bucks     84.54%     86.15%     91.06%     69.45%       CONCORDIA LUTHERAN HEALTH AND HUMAN CARE     Butler     76.51%     64.74%     84.73%     66.88%       CARABERRY PLACE     Butler     76.51%     64.74%     84.73%     66.88%       PASSAVANT RETIREMENT AND HEALTH CENTER     Butler     95.85%     55.62%     84.73%     66.88%       SAXONY HEALTH CENTER     Butler     95.85%     55.62%     84.73%     66.88% <t< td=""><td>PICKERING MANOR HOME</td><td>Bucks</td><td>94.67%</td><td>35.17%</td><td>91.06%</td><td>69.45%</td></t<>   | PICKERING MANOR HOME                     | Bucks    | 94.67%  | 35.17% | 91.06% | 69.45%  |  |  |
| QUAKERTOWN CENTER     Bucks     88.26%     70.64%     91.06%     69.45%       RICHBORO REHAB AND NURSING CENTER     Bucks     91.26%     70.63%     91.06%     69.45%       SILVER LAKE CENTER     Bucks     93.75%     83.89%     91.06%     69.45%       STATESMAN HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     90.30%     76.96%     91.06%     69.45%       VALLEY MANOR HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     83.31%     35.20%     91.06%     69.45%       VALLEY MANOR HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     83.31%     35.20%     91.06%     69.45%       VESLEY ENHANCED LIVING-DOYLESTOWN     Bucks     93.28%     47.10%     91.06%     69.45%       CONCORDIA LUTHERAN HEALTH AND HUMAN CARE     Butler     96.92%     48.42%     84.73%     66.88%       CRANBERRY PLACE     Butler     76.51%     64.74%     84.73%     66.88%       PASSAVANT RETIREMENT AND HEALTH CENTER     Butler     95.57%     78.83%     84.73%     66.88%       SAXONY HEALTH CENTER     Butler     95.67%     84.73%     66.88%       SAXONY H  |  |          |         |        |        |         |  |  |
| RICHBORO REHAB AND NURSING CENTER     Bucks     91.26%     70.63%     91.06%     69.45%       SILVER LAKE CENTER     Bucks     93.75%     83.89%     91.06%     69.45%       STATESMAN HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     90.30%     76.96%     91.06%     69.45%       THE COMMUNITY AT ROCKHILL     Bucks     83.31%     35.20%     91.06%     69.45%       VALLEY MANOR HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     84.54%     86.15%     91.06%     69.45%       VESLEY ENHANCED LIVING-DOYLESTOWN     Bucks     93.28%     47.10%     91.06%     69.45%       CONCORDIA LUTHERAN HEALTH AND HUMAN CARE     Butler     87.60%     74.55%     84.73%     66.88%       CRANBERRY PLACE     Butler     95.57%     78.83%     84.73%     66.88%       PASSAVANT RETIREMENT AND HEALTH CENTER     Butler     95.57%     78.83%     84.73%     66.88%       SAXONY HEALTH CENTER     Butler     85.69%     65.62%     84.73%     66.88%       SAXONY HEALTH CENTER     Butler     86.69%     60.53%     84.73%     66.88%   | QUAKERTOWN CENTER                        |          |         |        |        |         |  |  |
| SILVER LAKE CENTER     Bucks     93.75%     83.89%     91.06%     69.45%       STATESMAN HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     90.30%     76.96%     91.06%     69.45%       THE COMMUNITY AT ROCKHILL     Bucks     83.31%     35.20%     91.06%     69.45%       VALLEY MANOR HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     84.54%     86.15%     91.06%     69.45%       VESLEY ENHANCED LIVING-DOYLESTOWN     Bucks     93.28%     47.10%     91.06%     69.45%       CONCORDIA LUTHERAN HEALTH AND HUMAN CARE     Butler     87.60%     74.95%     84.73%     66.88%       CRANBERRY PLACE     Butler     76.51%     64.74%     84.73%     66.88%       PASSAVANT RETIREMENT AND HEALTH CENTER     Butler     95.57%     78.83%     84.73%     66.88%       SAXONY HEALTH CENTER     Butler     95.57%     58.65%     84.73%     66.88%       SAXONY HEALTH CENTER     Butler     88.69%     60.53%     84.73%     66.88%       SHERWOOD OAKS     Butler     79.67%     2.46%     84.73%     66.88%       ST JOHN SPE   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| STATESMAN HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     90.30%     76.96%     91.06%     69.45%       THE COMMUNITY AT ROCKHILL     Bucks     83.31%     35.20%     91.06%     69.45%       VALLEY MANOR HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     84.54%     86.15%     91.06%     69.45%       WESLEY ENHANCED LIVING-DOYLESTOWN     Bucks     93.28%     47.10%     91.06%     69.45%       CHICORA MEDICAL CENTER     Butler     87.60%     74.95%     84.73%     66.88%       CONCORDIA LUTHERAN HEALTH AND HUMAN CARE     Butler     96.92%     48.42%     84.73%     66.88%       FAIR WINDS MANOR     Butler     95.57%     78.83%     84.73%     66.88%       FAIR WINDS MANOR     Butler     95.57%     78.83%     84.73%     66.88%       SAXONY HEALTH CENTER     Butler     95.85%     55.62%     84.73%     66.88%       SHERWOOD OAKS     Butler     79.67%     2.46%     84.73%     66.88%       ST JOHN SPECIALTY CARE CENTER     Butler     63.51%     77.53%     84.73%     66.88%       SUNNYVIEW NURSING  |  |          |         |        |        |         |  |  |
| THE COMMUNITY AT ROCKHILL     Bucks     83.31%     35.20%     91.06%     69.45%       VALLEY MANOR HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     84.54%     86.15%     91.06%     69.45%       WESLEY ENHANCED LIVING-DOYLESTOWN     Bucks     93.28%     47.10%     91.06%     69.45%       CHICORA MEDICAL CENTER     Butler     87.60%     74.95%     84.73%     66.88%       CONCORDIA LUTHERAN HEALTH AND HUMAN CARE     Butler     96.92%     48.42%     84.73%     66.88%       CRANBERRY PLACE     Butler     76.51%     64.74%     84.73%     66.88%       FAIR WINDS MANOR     Butler     95.57%     78.83%     84.73%     66.88%       SAXONY HEALTH CENTER     Butler     95.85%     55.62%     84.73%     66.88%       SHERWOOD OAKS     Butler     79.67%     2.46%     84.73%     66.88%       ST JOHN SPECIALTY CARE CENTER     Butler     63.51%     77.53%     84.73%     66.88%       SUNNYVIEW NURSING AND REHABILITATION CTR     Butler     63.51%     73.16%     84.73%     66.88%   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| VALLEY MANOR HEALTH AND REHAB CENTER     Bucks     84.54%     86.15%     91.06%     69.45%       WESLEY ENHANCED LIVING-DOYLESTOWN     Bucks     93.28%     47.10%     91.06%     69.45%       CHICORA MEDICAL CENTER     Butler     87.60%     74.95%     84.73%     66.88%       CONCORDIA LUTHERAN HEALTH AND HUMAN CARE     Butler     96.92%     48.42%     84.73%     66.88%       CRANBERRY PLACE     Butler     76.51%     64.74%     84.73%     66.88%       FAIR WINDS MANOR     Butler     95.57%     78.83%     84.73%     66.88%       SAXONY HEALTH CENTER     Butler     95.85%     55.62%     84.73%     66.88%       SHERWOOD OAKS     Butler     79.67%     2.46%     84.73%     66.88%       ST JOHN SPECIALTY CARE CENTER     Butler     63.51%     77.53%     84.73%     66.88%       SUNNYVIEW NURSING AND REHABILITATION CTR     Butler     96.83%     73.16%     84.73%     66.88%   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| WESLEY ENHANCED LIVING-DOYLESTOWN     Bucks     93.28%     47.10%     91.06%     69.45%       CHICORA MEDICAL CENTER     Butler     87.60%     74.95%     84.73%     66.88%       CONCORDIA LUTHERAN HEALTH AND HUMAN CARE     Butler     96.92%     48.42%     84.73%     66.88%       CRANBERRY PLACE     Butler     76.51%     64.74%     84.73%     66.88%       FAIR WINDS MANOR     Butler     95.57%     78.83%     84.73%     66.88%       SAXONY HEALTH CENTER     Butler     95.56%     55.62%     84.73%     66.88%       SHERWOOD OAKS     Butler     79.67%     2.46%     84.73%     66.88%       ST JOHN SPECIALTY CARE CENTER     Butler     63.51%     77.53%     84.73%     66.88%       SUNNYVIEW NURSING AND REHABILITATION CTR     Butler     96.83%     73.16%     84.73%     66.88%  |  |          |         |        |        |         |  |  |
| CHICORA MEDICAL CENTER     Butler     87.60%     74.95%     84.73%     66.88%       CONCORDIA LUTHERAN HEALTH AND HUMAN CARE     Butler     96.92%     48.42%     84.73%     66.88%       CRANBERRY PLACE     Butler     76.51%     64.74%     84.73%     66.88%       FAIR WINDS MANOR     Butler     95.57%     78.83%     84.73%     66.88%       PASSAVANT RETIREMENT AND HEALTH CENTER     Butler     95.85%     55.62%     84.73%     66.88%       SAXONY HEALTH CENTER     Butler     98.69%     60.53%     84.73%     66.88%       ST JOHN SPECIALTY CARE CENTER     Butler     79.67%     2.46%     84.73%     66.88%       SUNNYVIEW NURSING AND REHABILITATION CTR     Butler     63.51%     77.53%     84.73%     66.88%   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| CONCORDIA LUTHERAN HEALTH AND HUMAN CARE     Butler     96.92%     48.42%     84.73%     66.88%       CRANBERRY PLACE     Butler     76.51%     64.74%     84.73%     66.88%       FAIR WINDS MANOR     Butler     95.57%     78.83%     84.73%     66.88%       PASSAVANT RETIREMENT AND HEALTH CENTER     Butler     95.56%     55.62%     84.73%     66.88%       SAXONY HEALTH CENTER     Butler     88.69%     60.53%     84.73%     66.88%       SHERWOOD OAKS     Butler     79.67%     2.46%     84.73%     66.88%       ST JOHN SPECIALTY CARE CENTER     Butler     63.51%     77.53%     84.73%     66.88%       SUNNYVIEW NURSING AND REHABILITATION CTR     Butler     96.83%     73.16%     84.73%     66.88%  |  |          |         |        |        |         |  |  |
| CRANBERRY PLACE     Butler     76.51%     64.74%     84.73%     66.88%       FAIR WINDS MANOR     Butler     95.57%     78.83%     84.73%     66.88%       PASSAVANT RETIREMENT AND HEALTH CENTER     Butler     95.85%     55.62%     84.73%     66.88%       SAXONY HEALTH CENTER     Butler     88.69%     60.53%     84.73%     66.88%       SHERWOOD OAKS     Butler     79.67%     2.46%     84.73%     66.88%       ST JOHN SPECIALTY CARE CENTER     Butler     63.51%     77.53%     84.73%     66.88%       SUNNYVIEW NURSING AND REHABILITATION CTR     Butler     96.83%     73.16%     84.73%     66.88%  |  |          |         |        |        |         |  |  |
| FAIR WINDS MANOR     Butler     95.57%     78.83%     84.73%     66.88%       PASSAVANT RETIREMENT AND HEALTH CENTER     Butler     95.85%     55.62%     84.73%     66.88%       SAXONY HEALTH CENTER     Butler     88.69%     60.53%     84.73%     66.88%       SHERWOOD OAKS     Butler     79.67%     2.46%     84.73%     66.88%       ST JOHN SPECIALTY CARE CENTER     Butler     63.51%     77.53%     84.73%     66.88%       SUNNYVIEW NURSING AND REHABILITATION CTR     Butler     96.83%     73.16%     84.73%     66.88%   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| PASSAVANT RETIREMENT AND HEALTH CENTER     Butler     95.85%     55.62%     84.73%     66.88%       SAXONY HEALTH CENTER     Butler     88.69%     60.53%     84.73%     66.88%       SHERWOOD OAKS     Butler     79.67%     2.46%     84.73%     66.88%       ST JOHN SPECIALTY CARE CENTER     Butler     63.51%     77.53%     84.73%     66.88%       SUNNYVIEW NURSING AND REHABILITATION CTR     Butler     96.83%     73.16%     84.73%     66.88%   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| SAXONY HEALTH CENTER     Butler     88.69%     60.53%     84.73%     66.88%       SHERWOOD OAKS     Butler     79.67%     2.46%     84.73%     66.88%       ST JOHN SPECIALTY CARE CENTER     Butler     63.51%     77.53%     84.73%     66.88%       SUNNYVIEW NURSING AND REHABILITATION CTR     Butler     96.83%     73.16%     84.73%     66.88%   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| SHERWOOD OAKS     Butler     79.67%     2.46%     84.73%     66.88%       ST JOHN SPECIALTY CARE CENTER     Butler     63.51%     77.53%     84.73%     66.88%       SUNNYVIEW NURSING AND REHABILITATION CTR     Butler     96.83%     73.16%     84.73%     66.88%   |  |          |         |        |        |         |  |  |
| ST JOHN SPECIALTY CARE CENTER     Butler     63.51%     77.53%     84.73%     66.88%       SUNNYVIEW NURSING AND REHABILITATION CTR     Butler     96.83%     73.16%     84.73%     66.88%   |  | Butler   | 88.69%  | 60.53% | 84.73% | 66.88%  |  |  |
| SUNNYVIEW NURSING AND REHABILITATION CTR     Butler     96.83%     73.16%     84.73%     66.88%  | SHERWOOD OAKS                            | Butler   | 79.67%  | 2.46%  | 84.73% | 66.88%  |  |  |
|  | ST JOHN SPECIALTY CARE CENTER            | Butler   | 63.51%  | 77.53% | 84.73% | 66.88%  |  |  |
| THE GROVE AT HARMONY Butler 94.34% 79.28% 84.73% 66.88%  | SUNNYVIEW NURSING AND REHABILITATION CTR | Butler   | 96.83%  | 73.16% | 84.73% | 66.88%  |  |  |
|  | THE GROVE AT HARMONY                     | Butler   | 94.34%  | 79.28% | 84.73% | 66.88%  |  |  |

|   |                               |                  |        | County           | <u> </u>         |
|---|-------------------------------|------------------|--------|------------------|------------------|
|   |                               | Overall          | MA     | Overall          | County           |
| Provider Name   | County                        | Occ%             | Occ%   | Occ%             | MA Occ%          |
| TRANSITIONS HEALTHCARE AUTUMN GROVE C C                 | Butler                        | 91.62%           | 81.88% | 84.73%           | 66.88%           |
| VALENCIA WOODS AT ST BARNABAS                           | Butler                        | 66.95%           | 28.48% | 84.73%           | 66.88%           |
| ARBUTUS PARK MANOR                                      | Cambria                       | 94.62%           | 62.15% | 88.53%           | 70.34%           |
| CAMBRIA CARE CENTER                                     | Cambria                       | 84.60%           | 83.70% | 88.53%           | 70.34%           |
| HAIDA HEALTHCARE AND REHAB CENTER                       | Cambria                       | 88.96%           | 73.98% | 88.53%           | 70.34%           |
| LAUREL WOOD CARE CENTER                                 | Cambria                       | 91.93%           | 68.93% | 88.53%           | 70.34%           |
| LUTHERAN HOME AT JOHNSTOWN, THE                         | Cambria                       | 94.04%           | 49.50% | 88.53%           | 70.34%           |
| MAPLE WINDS CARE CENTER                                 | Cambria                       | 74.46%           | 48.89% | 88.53%           | 70.34%           |
| RICHLAND HEALTHCARE AND REHAB CENTER                    | Cambria                       | 88.60%           | 64.36% | 88.53%           | 70.34%           |
| WESTMONT WOODS  | Cambria                       | 93.99%           | 72.32% | 88.53%           | 70.34%           |
| GUY AND MARY FELT MANOR, INC                            | Cameron                       | 84.82%           | 59.89% | 84.82%           | 59.89%           |
| MAHONING VALLEY NURSING AND REHAB CENTER                | Carbon                        | 88.02%           | 65.58% | 92.24%           | 70.23%           |
| SUMMIT AT BLUE MOUNTAIN NURSING & REHAB                 | Carbon                        | 93.38%           | 63.90% | 92.24%           | 70.23%           |
| WEATHERWOOD HEALTHCARE AND REHAB CTR                    | Carbon                        | 94.73%           |        | 92.24%           | 70.23%           |
| CENTRE CREST  | Centre                        | 94.78%           | 72.74% | 93.84%           | 73.14%           |
| HEARTHSIDE REHAB AND NURSING CENTER, THE                | Centre                        | 91.03%           | 73.72% |                  | 73.14%           |
| WINDY HILL VILLAGE OF PRESBYTERIAN HOMES                | Centre                        | 95.63%           | 73.20% | 93.84%           | 73.14%           |
| BARCLAY FRIENDS   | Chester                       | 91.68%           |        | 90.37%           | 69.28%           |
| BRANDYWINE HALL   | Chester                       | 91.61%           | 81.88% | 90.37%           | 69.28%           |
| CHESTER VALLEY REHAB AND NURSING CENTER                 | Chester                       | 88.33%           | 74.01% |                  | 69.28%           |
| GOLDEN LIVINGCENTER-PHOENIXVILLE                        | Chester                       | 76.91%           | 84.83% | 90.37%           | 69.28%           |
| HICKORY HOUSE NURSING HOME                              | Chester                       | 87.97%           | 47.67% |                  | 69.28%           |
| MANATAWNY MANOR INC                                     | Chester                       | 95.27%           | 62.04% | 90.37%           | 69.28%           |
| OXFORD HEALTH CENTER                                    | Chester                       | 96.24%           | 60.26% | 90.37%           | 69.28%           |
| PEMBROOKE HEALTH AND REHAB CENTER                       | Chester                       | 86.89%           | 84.50% | 90.37%           | 69.28%           |
| POCOPSON HOME   | Chester                       | 92.34%           | 86.42% | 90.37%           | 69.28%           |
| ST MARTHA CENTER FOR REHAB & HEALTHCARE                 | Chester                       | 96.07%           | 57.73% | 90.37%           | 69.28%           |
| TEL HAI RETIREMENT COMMUNITY                            | Chester                       | 95.52%           | 43.76% | 90.37%           | 69.28%           |
| THE GARDENS AT POTTSTOWN                                | Chester                       | 88.77%           | 70.79% | 90.37%           | 69.28%           |
| TWIN PINES HEALTH CARE CENTER                           | Chester                       | 85.69%           | 76.81% | 90.37%           | 69.28%           |
| CLARION HEALTHCARE AND REHAB CENTER                     | Clarion                       | 67.85%           |        | 72.99%           | 72.88%           |
| CLARVIEW NURSING AND REHAB CENTER                       | Clarion                       | 84.63%           | 72.22% | 72.99%           | 72.88%           |
| SHIPPENVILLE HEALTHCARE AND REHAB CENTER                | Clarion                       | 64.92%           |        | 72.99%           | 72.88%           |
| CHRIST THE KING MANOR                                   | Clearfield                    | 96.63%           |        | 91.47%           | 73.26%           |
| DUBOIS NURSING HOME                                     | Clearfield                    | 92.15%           |        | 91.47%           | 73.26%           |
| MOUNTAIN LAUREL NRC                                     | Clearfield                    | 86.46%           |        | 91.47%           | 73.26%           |
| RIDGEVIEW HEALTHCARE & REHAB CENTER                     | Clearfield                    | 93.64%           | 75.98% | 91.47%           | 73.26%           |
| BUCKTAIL MEDICAL CENTER                                 | Clinton                       | 87.55%           |        | 87.35%           | 71.61%           |
| HAVEN SKILLED REHABILITATION AND NURSING                | Clinton                       | 78.80%           |        | 87.35%           | 71.61%           |
| SUSQUE VIEW HOME, INC                                   | Clinton                       | 92.57%           |        | 87.35%           | 71.61%           |
| BERWICK RETIREMENT VILLAGE NRSNG HOME I                 | Columbia                      | 38.97%           |        | 75.54%           | 77.34%           |
| BERWICK RETIREMENT VILLAGE NRSNG HOME II                | Columbia                      | 76.66%           | 66.43% | 75.54%           | 77.34%           |
| BLOOMSBURG HEALTH CARE CENTER                           | Columbia                      | 83.98%           |        | 75.54%           | 77.34%           |
| SIGNATURE HEALTHCARE OF BLOOMSBURG REHAB                | Columbia                      | 96.08%           |        | 75.54%           | 77.34%           |
| THE GARDENS AT MILLVILLE                                | Columbia                      | 77.51%           |        | 75.54%           | 77.34%           |
| THE GARDENS AT ORANGEVILLE                              | Columbia                      | 87.48%           |        | 75.54%           | 77.34%           |
| CRAWFORD COUNTY CARE CENTER                             | Crawford                      | 92.64%           | 74.31% |                  | 72.00%           |
| PARK AVENUE REHAB AND NURSING CENTER                    | Crawford                      | 79.12%           |        | 88.41%           | 72.00%           |
| ROLLING FIELDS, INC                                     | Crawford                      | 91.90%           |        | 88.41%           | 72.00%           |
| TITUSVILLE HEALTHCARE & REHAB CENTER                    | Crawford                      | 87.21%           |        | 88.41%           | 72.00%           |
| WESBURY UNITED METHODIST COMMUNITY                      | Crawford                      | 90.34%           |        | 88.41%           | 72.00%           |
| BETHANY VILLAGE RETIREMENT CENTER                       | Cumberland                    | 96.91%           |        | 87.86%           | 64.38%           |
| CHAPEL POINTE AT CARLISLE                               | Cumberland                    | 98.25%           |        | 87.86%           | 64.38%           |
| CHURCH OF GOD HOME, INC                                 | Cumberland                    | 95.98%           |        | 87.86%           | 64.38%           |
| CLAREMONT NRC OF CUMBERLAND COUNTY                      | Cumberland                    | 91.22%           |        | 87.86%           | 64.38%           |
| CUMBERLAND CROSSINGS RETIREMENT COMM                    | Cumberland                    | 94.88%           |        | 87.86%           | 64.38%           |
| FOREST PARK HEALTH CENTER                               | Cumberland                    | 95.28%           |        | 87.86%           | 64.38%           |
| FOX SUBACUTE AT MECHANICSBURG                           | Cumberland                    | 79.78%           |        | 87.86%           | 64.38%           |
| GOLDEN LIVINGCENTER-CAMP HILL                           | Cumberland                    | 88.63%           |        | 87.86%           | 64.38%           |
| GOLDEN LIVINGCENTER-WEST SHORE                          | Cumberland                    | 64.51%           |        | 87.86%           | 64.38%           |
| MANORCARE HEALTH SVCS-CAMP HILL                         | Cumberland                    | 91.12%           |        | 87.86%           | 64.38%           |
| MANORCARE HEALTH SVCS-CARLISLE                          | Cumberland                    | 88.75%           |        | 87.86%           | 64.38%           |
| MESSIAH LIFEWAYS AT MESSIAH VILLAGE                     | Cumberland                    | 92.94%           |        | 87.86%           | 64.38%           |
| SARAH A TODD MEMORIAL HOME                              | Cumberland                    | 94.84%           | 70.89% | 87.86%           | 64.38%           |
| SHIPPENSBURG HEALTH CARE CENTER                         | Cumberland                    | 86.25%           |        | 87.86%           | 64.38%           |
| SWAIM HEALTH CENTER                                     | Cumberland                    | 90.44%           |        | 87.86%           | 64.38%           |
| THORNWALD HOME  | Cumberland                    | 98.21%           |        | 87.86%           | 64.38%           |
| COLONIAL PARK CARE CENTER                               | Dauphin                       | 95.40%           |        | 90.05%           | 74.05%           |
| COURTYARD GARDENS NURSING AND REHAB CTR                 | Dauphin                       | 83.24%           | 58.01% | 90.05%           | 74.05%           |
| EDEX() /// LAGE   |                               |                  |        |                  |                  |
| FREY VILLAGE<br>GOLDEN LIVINGCENTER-BLUE RIDGE MOUNTAIN | Dauphin<br>Dauphin<br>Dauphin | 95.88%<br>88.71% | 61.83% | 90.05%<br>90.05% | 74.05%<br>74.05% |

|   |                      |                          |                  | County           |                  |
|---|----------------------|--------------------------|------------------|------------------|------------------|
|   |                      | Overall                  | MA               | Overall          | County           |
| Provider Name   | County               | Occ%                     | Occ%             | Occ%             | MA Occ%          |
| HOMELAND CENTER   | Dauphin              | 98.41%                   | 58.07%           | 90.05%           | 74.05%           |
| JEWISH HOME OF GREATER HARRISBURG   | Dauphin              | 94.54%                   | 58.17%           | 90.05%           | 74.05%           |
| KEPLER CENTER FOR NURSING AND REHAB   | Dauphin              | 76.05%                   | 84.55%           | 90.05%           | 74.05%           |
| SPRING CREEK REHAB AND NURSING CENTER<br>THE MANOR AT SUSQUEHANNA VILLAGE         | Dauphin              | 83.99%<br>92.94%         | 89.76%           | 90.05%<br>90.05% | 74.05%<br>74.05% |
| BRINTON MANOR   | Dauphin<br>Delaware  | 92.94%<br>89.18%         | 70.61%           |                  | 74.05%<br>79.98% |
| BROOMALL MANOR  | Delaware             | 62.78%                   |                  | 88.18%           | 79.98%           |
| BROOMALL PRESBYTERIAN VILLAGE   | Delaware             | 89.51%                   | 56.46%           |                  | 79.98%           |
| BROOMALL REHAB AND NURSING CENTER   | Delaware             | 89.58%                   | 72.07%           | 88.18%           | 79.98%           |
| BRYN MAWR EXTENDED CARE CENTER  | Delaware             | 83.54%                   | 83.41%           | 88.18%           | 79.98%           |
| CONNER-WILLIAMS NURSING HOME  | Delaware             | 76.30%                   | 73.67%           | 88.18%           | 79.98%           |
| CONTINUING CARE AT MARIS GROVE  | Delaware             | N/A                      |                  | 88.18%           | 79.98%           |
|   | Delaware             | 86.99%                   |                  | 88.18%           | 79.98%           |
| LITTLE FLOWER MANOR<br>MANORCARE HEALTH SERVICES - WALLINGFORD                    | Delaware<br>Delaware | 77.56%<br>91.01%         | 47.41%<br>83.99% | 88.18%<br>88.18% | 79.98%<br>79.98% |
| MANORCARE HEALTH SERVICES - WALLINGFORD   | Delaware             | 86.58%                   | 64.82%           |                  | 79.98%           |
| MANORCARE HEALTH SVCS-YEADON  | Delaware             | 94.24%                   |                  | 88.18%           | 79.98%           |
| NAAMANS CREEK COUNTRY MANOR   | Delaware             | 89.21%                   |                  | 88.18%           | 79.98%           |
| PROSPECT PARK HEALTH AND REHAB CENTER   | Delaware             | 90.53%                   | 78.23%           | 88.18%           | 79.98%           |
| ST FRANCIS CENTER FOR REHAB & HEALTHCARE  | Delaware             | 94.88%                   | 85.64%           | 88.18%           | 79.98%           |
| STERLING HEALTH CARE AND REHAB CENTER   | Delaware             | 92.81%                   |                  | 88.18%           | 79.98%           |
| THE BELVEDERE CENTER, GENESIS HEALTHCARE  | Delaware             | 91.47%                   |                  | 88.18%           | 79.98%           |
|   | Delaware             | 88.91%                   |                  | 88.18%           | 79.98%           |
| WESLEY ENHANCED LIVING MAIN LINE REHAB<br>WESTGATE REHABILITATION AND NURSING CTR | Delaware<br>Delaware | 93.41%<br>94.05%         | 22.79%           | 88.18%<br>88.18% | 79.98%<br>79.98% |
| ELK HAVEN NURSING HOME  | Elk                  | 94.05%<br>96.76%         | 51.16%           |                  | 61.02%           |
| PINECREST MANOR   | Elk                  | 91.30%                   |                  | 93.84%           | 61.02%           |
| ABINGTON CREST HEALTH AND REHAB CENTER  | Erie                 | 78.13%                   |                  | 89.56%           | 70.72%           |
| BALL PAVILION, THE  | Erie                 | 95.76%                   | 63.31%           | 89.56%           | 70.72%           |
| CORRY MANOR   | Erie                 | 89.77%                   | 70.41%           | 89.56%           | 70.72%           |
| EDINBORO MANOR  | Erie                 | 92.14%                   | 71.26%           |                  | 70.72%           |
| ELMWOOD GARDENS OF PRESBY SENIOR CARE   | Erie                 | 92.83%                   |                  | 89.56%           | 70.72%           |
| FAIRVIEW MANOR<br>FORESTVIEW  | Erie<br>Erie         | 92.91%<br>89.74%         | 69.95%           | 89.56%<br>89.56% | 70.72%<br>70.72% |
| LECOM AT PRESQUE ISLE, INC.   | Erie                 | 80.33%                   | 84.67%           | 89.56%           | 70.72%           |
| MANCHESTER COMMONS OF PRESBY SR. CARE   | Erie                 | 93.61%                   |                  | 89.56%           | 70.72%           |
| MANORCARE HEALTH SERVICES - ERIE  | Erie                 | 86.71%                   | 78.35%           | 89.56%           | 70.72%           |
| MILLCREEK MANOR   | Erie                 | 93.33%                   | 66.10%           | 89.56%           | 70.72%           |
| PLEASANT RIDGE MANOR WEST   | Erie                 | 89.10%                   | 89.66%           |                  | 70.72%           |
| SAINT MARY'S AT ASBURY RIDGE  | Erie                 | 88.84%                   | 46.68%           |                  | 70.72%           |
|   | Erie<br>Erie         | 95.77%                   | 56.52%           |                  | 70.72%<br>70.72% |
| SARAH REED SENIOR LIVING<br>VILLAGE AT LUTHER SQUARE                              | Erie                 | 95.18%<br>90.17%         | 57.35%<br>89.96% |                  | 70.72%           |
| WALNUT CREEK HEALTHCARE & REHAB CENTER  | Erie                 | 86.19%                   |                  | 89.56%           | 70.72%           |
| WESTERN RESERVE HEALTHCARE & REHAB CTR  | Erie                 | 84.70%                   |                  | 89.56%           | 70.72%           |
| CHERRY TREE NURSING CENTER  | Fayette              | 67.92%                   | 77.63%           | 85.53%           | 74.01%           |
| HENRY CLAY VILLA, LP  | Fayette              | 91.52%                   | 81.60%           | 85.53%           | 74.01%           |
| LAFAYETTE MANOR, INC  | Fayette              | 89.32%                   |                  | 85.53%           | 74.01%           |
|   | Fayette              | 92.89%                   |                  | 85.53%           | 74.01%           |
| MOUNT MACRINA MANOR NURSING HOME  | Fayette              | 81.01%                   |                  | 85.53%           | 74.01%           |
| SOUTH FAYETTE NURSING CENTER<br>UNIONTOWN HEALTHCARE & REHAB CENTER               | Fayette<br>Fayette   | 93.26%<br>94.00%         | 90.82%<br>67.28% | 85.53%<br>85.53% | 74.01%<br>74.01% |
| SNYDER MEMORIAL HEALTH CARE CENTER  | Forest               | 94.00%<br>92.19%         |                  | 92.19%           | 88.04%           |
| FALLING SPRING NURSING AND REHAB CENTER   | Franklin             | 91.84%                   |                  | 91.80%           | 60.76%           |
| MANORCARE HEALTH SVCS-CHAMBERSBURG  | Franklin             | 90.16%                   | 72.02%           |                  | 60.76%           |
| MENNO-HAVEN, INC.   | Franklin             | 88.40%                   | 42.78%           | 91.80%           | 60.76%           |
| PENN HALL AT MENNO HAVEN  | Franklin             | 95.85%                   | 36.21%           | 91.80%           | 60.76%           |
| QUINCY RETIREMENT COMMUNITY   | Franklin             | 94.27%                   |                  | 91.80%           | 60.76%           |
| SHOOK HOME, THE   | Franklin             | 96.15%                   | 56.23%           | 91.80%           | 60.76%           |
| FULTON COUNTY MEDICAL CENTER LTCU   | Fulton               | 96.79%                   | 71.46%           |                  | 71.46%           |
| ROLLING MEADOWS<br>WAYNESBURG HEALTHCARE & REHAB CENTER                           | Greene<br>Greene     | 85.00%<br>90.00%         | 73.58%           | 87.39%<br>87.39% | 72.26%<br>72.26% |
| HUNTINGDON HILLS REHAB & NURSING CENTER   | Huntingdon           | 90.00 <i>%</i><br>93.17% |                  | 91.40%           | 67.16%           |
| WESTMINSTER WOODS AT HUNTINGDON   | Huntingdon           | 92.53%                   | 46.96%           |                  | 67.16%           |
| WOODLAND REHABILITATION AND NURSING CTR   | Huntingdon           | 89.50%                   |                  | 91.40%           | 67.16%           |
| BEACON RIDGE, A CHOICE COMMUNITY  | Indiana              | 85.80%                   | 52.84%           |                  | 58.33%           |
| COMMUNITIES AT INDIAN HAVEN   | Indiana              | 93.08%                   |                  | 86.94%           | 58.33%           |
| HILLSDALE REHABILITATION AND NURSING CTR  | Indiana              | 92.08%                   |                  | 86.94%           | 58.33%           |
| JULIA POUND CARE CENTER   | Indiana              | 80.20%                   |                  | 86.94%           | 58.33%           |
| SCENERY HILL HEALTHCARE & REHAB CENTER  | Indiana              | 86.44%                   |                  | 86.94%           | 58.33%           |
| DR ARTHUR CLIFTON MCKINLEY HEALTH CENTER  | Jefferson            | 91.29%                   | 60.46%           | 84.43%           | 68.17%           |

|  |                          |                  |                  | County           |                  |
|--|--------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| <b>5</b>   | <b>a</b>                 | Overall          | MA               | Overall          | County           |
|  | County                   | Occ%             | Occ%             | Occ%             | MA Occ%          |
| HIGHLAND VIEW HEALTHCARE & REHAB CENTER<br>JEFFERSON MANOR HEALTH CENTER | Jefferson<br>Jefferson   | 89.81%<br>77.04% | 64.85%           | 84.43%<br>84.43% | 68.17%<br>68.17% |
| MULBERRY HEALTHCARE & REHAB CTR  | Jefferson                | 88.39%           | 70.80%           | 84.43%           | 68.17%           |
| BROOKLINE MANOR AND REHABILITATIVE SRVCS                                 | Juniata                  | 89.29%           | 60.46%           | 90.25%           | 70.85%           |
| LOCUST GROVE RETIREMENT VILLAGE  | Juniata                  | 90.88%           | 79.02%           | 90.25%           | 70.85%           |
| RICHFIELD HEALTHCARE AND REHAB CENTER                                    | Juniata                  | 90.66%           | 71.31%           | 90.25%           | 70.85%           |
| ABINGTON MANOR   | Lackawanna               | 92.71%           | 65.87%           | 86.35%           | 73.77%           |
| ALLIED SERVICES SKILLED NURSING CENTER                                   | Lackawanna               | 90.29%           | 74.31%           | 86.35%           | 73.77%           |
| CARBONDALE NURSING AND REHAB CENTER                                      | Lackawanna               | 92.62%           |                  | 86.35%           | 73.77%           |
| CREEKSIDE HEALTH AND REHABILITATION CTR                                  | Lackawanna               | 83.37%           | 84.66%           | 86.35%           | 73.77%           |
|  | Lackawanna               | 89.99%           | 72.33%           |                  | 73.77%           |
| GOLDEN LIVINGCENTER-SCRANTON<br>GREEN RIDGE CARE CENTER                  | Lackawanna<br>Lackawanna | 82.65%<br>89.45% | 82.32%<br>53.94% | 86.35%<br>86.35% | 73.77%<br>73.77% |
| HOLY FAMILY RESIDENCE  | Lackawanna               | 97.89%           | 90.21%           | 86.35%           | 73.77%           |
| JEWISH HOME OF EASTERN PENNSYLVANIA                                      | Lackawanna               | 90.87%           | 74.07%           | 86.35%           | 73.77%           |
| LACKAWANNA HEALTH AND REHAB CENTER                                       | Lackawanna               | 69.24%           | 86.53%           |                  | 73.77%           |
| LINWOOD NURSING AND REHABILITATION CTR                                   | Lackawanna               | 75.39%           | 79.25%           | 86.35%           | 73.77%           |
| MID VALLEY HEALTH CARE CENTER  | Lackawanna               | 85.85%           | 50.06%           | 86.35%           | 73.77%           |
| MOUNTAIN VIEW CARE CENTER  | Lackawanna               | 91.22%           | 65.64%           | 86.35%           | 73.77%           |
| RIVERSIDE REHABILITATION AND NURSING CTR                                 | Lackawanna               | 86.76%           | 79.80%           |                  | 73.77%           |
| SAINT MARY'S VILLA NURSING HOME, INC                                     | Lackawanna               | 93.05%           | 62.11%           | 86.35%           | 73.77%           |
| SCRANTON HEALTH CARE CENTER  | Lackawanna               | 83.63%           | 55.21%           |                  | 73.77%<br>60.66% |
| BRETHREN VILLAGE<br>CALVARY FELLOWSHIP HOMES, INC                        | Lancaster<br>Lancaster   | 97.89%<br>92.47% | 38.03%           | 91.74%<br>91.74% | 60.66%           |
| CONESTOGA VIEW   | Lancaster                | 92.47%<br>97.45% |                  | 91.74%           | 60.66%           |
| ELIZABETHTOWN NURSING & REHAB CENTER                                     | Lancaster                | 87.91%           |                  | 91.74%           | 60.66%           |
| EPHRATA MANOR  | Lancaster                | 92.74%           |                  | 91.74%           | 60.66%           |
| FAIRMOUNT HOMES  | Lancaster                | 90.50%           |                  | 91.74%           | 60.66%           |
| GARDEN SPOT VILLAGE  | Lancaster                | 95.77%           | 16.48%           | 91.74%           | 60.66%           |
| GOLDEN LIVINGCENTER-LANCASTER  | Lancaster                | 92.33%           | 89.01%           | 91.74%           | 60.66%           |
| HAMILTON ARMS CENTER   | Lancaster                | 93.91%           | 76.19%           | 91.74%           | 60.66%           |
| HARRISON SENIOR LIVING OF CHRISTIANA                                     | Lancaster                | 68.10%           | 87.33%           | 91.74%           | 60.66%           |
| HOMESTEAD VILLAGE, INC   | Lancaster                | 84.24%           | 35.41%           | 91.74%           | 60.66%           |
| LANCASHIRE HALL  | Lancaster                | 90.26%           | 84.38%           | 91.74%           | 60.66%           |
| LANDIS HOMES   | Lancaster                | 96.46%           | 37.96%           | 91.74%           | 60.66%           |
|  | Lancaster                | 97.48%           |                  | 91.74%           | 60.66%           |
| MANORCARE HEALTH SVCS-ELIZABETHTOWN<br>MANORCARE HEALTH SVCS-LANCASTER   | Lancaster<br>Lancaster   | 90.58%<br>94.53% |                  | 91.74%<br>91.74% | 60.66%<br>60.66% |
| MANORGARE HEALTH SVGS-LANGASTER  | Lancaster                | 94.53%<br>94.53% | 46.89%           | 91.74%           | 60.66%           |
| MASONIC VILLAGE AT ELIZABETHTOWN   | Lancaster                | 93.97%           | 57.89%           |                  | 60.66%           |
| MENNONITE HOME, THE  | Lancaster                | 94.39%           |                  | 91.74%           | 60.66%           |
| MORAVIAN MANOR   | Lancaster                | 91.81%           | 29.29%           | 91.74%           | 60.66%           |
| MOUNT HOPE NAZARENE RETIREMENT COMMUNITY                                 | Lancaster                | 96.50%           | 76.54%           | 91.74%           | 60.66%           |
| PLEASANT VIEW RETIREMENT COMMUNITY                                       | Lancaster                | 89.28%           | 39.31%           | 91.74%           | 60.66%           |
| QUARRYVILLE PRESBYTERIAN RETIREMENT COMM                                 | Lancaster                | 79.43%           | 39.27%           | 91.74%           | 60.66%           |
| SAINT ANNE'S RETIREMENT COMMUNITY  | Lancaster                | 86.31%           |                  | 91.74%           | 60.66%           |
| SUSQUEHANNA VALLEY NURSING AND REHAB CTR                                 | Lancaster                | 89.29%           |                  | 91.74%           | 60.66%           |
|  | Lancaster                | 91.50%           | 60.56%           |                  | 60.66%           |
| THE GARDENS AT STEVENS<br>UNITED ZION RETIREMENT COMMUNITY               | Lancaster                | 94.51%<br>93.87% | 69.48%<br>46.78% | 91.74%<br>91.74% | 60.66%           |
| ZERBE SISTERS NURSING CENTER, INC.                                       | Lancaster<br>Lancaster   | 93.87%<br>87.92% | 46.78%<br>74.44% |                  | 60.66%<br>60.66% |
| AVALON NURSING CENTER  | Lawrence                 | 96.28%           |                  | 89.29%           | 73.81%           |
| EDISON MANOR NURSING AND REHAB CENTER                                    | Lawrence                 | 81.92%           | 79.49%           | 89.29%           | 73.81%           |
| GOLDEN HILL NURSING AND REHAB  | Lawrence                 | 89.10%           | 77.91%           | 89.29%           | 73.81%           |
| HAVEN CONVALESCENT HOME, INC   | Lawrence                 | 97.99%           | 76.99%           | 89.29%           | 73.81%           |
| JAMESON CARE CENTER  | Lawrence                 | 92.95%           | 37.29%           | 89.29%           | 73.81%           |
| SHENANGO PRESBYTERIAN SENIORCARE   | Lawrence                 | 94.94%           | 18.23%           | 89.29%           | 73.81%           |
| THE GROVE AT NEW CASTLE  | Lawrence                 | 87.93%           | 87.23%           | 89.29%           | 73.81%           |
| THE GROVE AT NEW WILMINGTON  | Lawrence                 | 82.28%           | 85.18%           |                  | 73.81%           |
| CEDAR HAVEN HEALTHCARE CENTER  | Lebanon                  | 94.66%           |                  | 91.46%           | 64.23%           |
| CORNWALL MANOR   | Lebanon                  | 91.99%           | 30.81%           |                  | 64.23%           |
| COUNTRYSIDE CHRISTIAN COMMUNITY  | Lebanon                  | 96.72%<br>89.52% |                  | 91.46%           | 64.23%           |
| LEBANON VALLEY BRETHREN HOME<br>LEBANON VALLEY HOME THE                  | Lebanon<br>Lebanon       | 89.52%<br>95.21% |                  | 91.46%<br>91.46% | 64.23%           |
| MANORCARE HEALTH SVCS-LEBANON  | Lebanon                  | 95.21%<br>90.00% |                  | 91.46%<br>91.46% | 64.23%<br>64.23% |
| SPANG CREST MANOR  | Lebanon                  | 90.00%<br>95.69% |                  | 91.46%           | 64.23%           |
|  | Lebanon                  | 95.99%           |                  | 91.46%           | 64.23%           |
| STONERIDGE POPLAR RUN  |                          |                  |                  |                  |                  |
| STONERIDGE POPLAR RUN<br>STONERIDGE TOWNE CENTRE                         | Lebanon                  | 82.40%           | 64.93%           | 91.46%           | 64.23%           |
|  | Lebanon<br>Lebanon       | 82.40%<br>88.30% | 64.93%<br>52.40% |                  | 64.23%<br>64.23% |
| STONERIDGE TOWNE CENTRE  |                          |                  | 52.40%           |                  |                  |

|   |                      |                  |                  | County                   |                  |
|---|----------------------|------------------|------------------|--------------------------|------------------|
|   |                      | Overall          | MA               | Overall                  | County           |
| Provider Name   | County               | Occ%             | Occ%             | Occ%                     | MA Occ%          |
| FELLOWSHIP MANOR  | Lehigh               | 94.85%           | 28.34%           | 89.72%                   | 75.75%           |
| GOOD SHEPHERD HOME RAKER CENTER   | Lehigh               | 98.74%           | 98.77%           | 89.72%                   | 75.75%           |
| GOOD SHEPHERD HOME-BETHLEHEM  | Lehigh               | 99.22%           | 99.38%           | 89.72%                   | 75.75%           |
| HOLY FAMILY MANOR   | Lehigh               | 86.50%           | 69.09%           | 89.72%                   | 75.75%           |
| LEHIGH CENTER   | Lehigh               | 90.35%           | 48.30%           | 89.72%                   | 75.75%           |
| LUTHER CREST NURSING FACILITY   | Lehigh               | 94.89%           | 24.07%           | 89.72%                   | 75.75%           |
| MANORCARE HEALTH SVCS-ALLENTOWN   | Lehigh               | 89.46%           | 79.48%           | 89.72%                   | 75.75%           |
| MANORCARE HEALTH SVCS-BETHLEHEM (2021)                                      | Lehigh               | 90.32%           | 84.48%           | 89.72%                   | 75.75%           |
| MANORCARE HEALTH SVCS-BETHLEHEM (2029)                                      | Lehigh               | 86.31%           |                  | 89.72%                   | 75.75%           |
| MANORCARE HLTH SVCS & REHAB -WEST ALLEN                                     | Lehigh               | 81.99%           | 81.54%           |                          | 75.75%           |
| MOSSER NURSING HOME   | Lehigh               | 85.27%           | 67.11%           |                          | 75.75%           |
|   | Lehigh               | 85.13%           |                  | 89.72%                   | 75.75%           |
|   | Lehigh               | 94.35%           |                  |                          | 75.75%           |
| BIRCHWOOD NURSING AND REHAB CENTER<br>BONHAM NURSING CENTER                 | Luzerne<br>Luzerne   | 91.07%<br>89.82% | 69.38%<br>76.83% | 88.10%<br>88.10%         | 72.36%<br>72.36% |
| GOLDEN LIVINGCENTER-EAST MOUNTAIN   | Luzerne              | 94.46%           | 73.19%           |                          | 72.36%           |
| GOLDEN LIVINGCENTER-SUMMIT  | Luzerne              | 84.77%           |                  | 88.10%                   | 72.36%           |
| GUARDIAN HEALTHCARE & REHAB CENTER  | Luzerne              | 88.32%           | 81.14%           |                          | 72.36%           |
| HAMPTON HOUSE   | Luzerne              | 85.69%           | 80.96%           |                          | 72.36%           |
| HIGHLAND MANOR REHAB & NURSING CENTER                                       | Luzerne              | 88.69%           | 75.77%           |                          | 72.36%           |
| KINGSTON HEALTH CARE CENTER   | Luzerne              | 77.74%           |                  | 88.10%                   | 72.36%           |
| LITTLE FLOWER MANOR OF DIOCESE SCRANTON                                     | Luzerne              | 93.72%           |                  | 88.10%                   | 72.36%           |
| MANORCARE HEALTH SVCS-KINGSTON  | Luzerne              | 78.56%           |                  | 88.10%                   | 72.36%           |
| MEADOWS NURSING AND REHAB CENTER  | Luzerne              | 83.28%           | 64.03%           | 88.10%                   | 72.36%           |
| MERCY CENTER NURSING UNIT, INC  | Luzerne              | 96.27%           | 62.43%           | 88.10%                   | 72.36%           |
| MOUNTAIN CITY NURSING AND REHAB CENTER                                      | Luzerne              | 95.10%           | 79.59%           | 88.10%                   | 72.36%           |
| MOUNTAIN TOP HEALTHCARE AND REHAB CTR                                       | Luzerne              | 91.11%           | 75.90%           | 88.10%                   | 72.36%           |
| RIVER RUN REHAB AND NURSING CENTER  | Luzerne              | 66.24%           | 74.28%           | 88.10%                   | 72.36%           |
| RIVERSTREET MANOR   | Luzerne              | 78.90%           | 68.71%           | 88.10%                   | 72.36%           |
| SMITH HEALTH CARE, LTD  | Luzerne              | 87.32%           | 40.36%           | 88.10%                   | 72.36%           |
| ST. LUKE'S VILLA  | Luzerne              | 91.51%           | 51.64%           | 88.10%                   | 72.36%           |
| THE GARDENS AT DALLAS   | Luzerne              | 90.07%           | 79.28%           | 88.10%                   | 72.36%           |
| THE GARDENS AT DRUMS  | Luzerne              | 92.95%           | 69.73%           | 88.10%                   | 72.36%           |
| THE MANOR AT ST LUKE VILLAGE  | Luzerne              | 91.74%           | 75.44%           |                          | 72.36%           |
| THE PAVILION AT ST LUKE VILLAGE   | Luzerne              | 88.16%           | 68.33%           |                          | 72.36%           |
| TIMBER RIDGE HEALTH CENTER  | Luzerne              | 93.30%           | 75.52%           |                          | 72.36%           |
| WESLEY VILLAGE  | Luzerne              | 94.34%           |                  | 88.10%                   | 72.36%           |
| LOYALSOCK CREEK REHAB AND NURSING CTR<br>MANORCARE HEALTH SVCS-JERSEY SHORE | Lycoming             | 88.46%<br>95.15% | 68.26%           | 88.68%<br>88.68%         | 70.08%<br>70.08% |
| MANORCARE HEALTH SVCS-SERSET SHORE  | Lycoming<br>Lycoming | 95.15%<br>82.47% |                  | 88.68%                   | 70.08%           |
| MANORCARE HEALTH SVCS-WILLIAMSFORT SOUTH                                    | Lycoming             | 89.58%           |                  | 88.68%                   | 70.08%           |
| ROSE VIEW CENTER  | Lycoming             | 92.73%           | 75.23%           |                          | 70.08%           |
| SUSQUEHANNA HLTH SKILLED NSG & REHAB CTR                                    | Lycoming             | 88.57%           | 72.31%           |                          | 70.08%           |
| VALLEY VIEW NURSING CENTER  | Lycoming             | 82.68%           |                  | 88.68%                   | 70.08%           |
| WILLIAMSPORT HOME, THE  | Lycoming             | 93.65%           |                  | 88.68%                   | 70.08%           |
| BRADFORD ECUMENICAL HOME, INC   | McKean               | 94.16%           |                  | 88.89%                   | 70.63%           |
| BRADFORD MANOR  | McKean               | 88.02%           | 73.23%           | 88.89%                   | 70.63%           |
| LAKEVIEW HEALTHCARE & REHABILITATION CTR                                    | McKean               | 93.13%           | 60.06%           | 88.89%                   | 70.63%           |
| LUTHERAN HOME AT KANE, THE  | McKean               | 94.68%           | 71.37%           | 88.89%                   | 70.63%           |
| PAVILION AT BRMC  | McKean               | 86.68%           | 69.94%           | 88.89%                   | 70.63%           |
| SENA-KEAN MANOR   | McKean               | 83.10%           | 77.59%           | 88.89%                   | 70.63%           |
| AVALON SPRINGS NURSING CENTER   | Mercer               | 91.45%           | 74.21%           | 92.21%                   | 68.57%           |
| CLEPPER MANOR   | Mercer               | 90.60%           | 73.13%           | 92.21%                   | 68.57%           |
| COUNTRYSIDE CONVAL HOME LTD PARTNERSHIP                                     | Mercer               | 90.96%           | 52.09%           | 92.21%                   | 68.57%           |
| GROVE MANOR   | Mercer               | 94.22%           |                  | 92.21%                   | 68.57%           |
| HOSPITALITY CARE CENTER OF HERMITAGE INC                                    | Mercer               | 84.64%           | 79.18%           | 92.21%                   | 68.57%           |
| NUGENT CONVALESCENT HOME  | Mercer               | 91.18%           |                  | 92.21%                   | 68.57%           |
| ORCHARD MANOR, INC  | Mercer               | 96.46%           |                  | 92.21%                   | 68.57%           |
| SAINT JOHN XXIII HOME   | Mercer               | 92.60%           |                  | 92.21%                   | 68.57%           |
| SAINT PAUL HOMES  | Mercer               | 96.49%           |                  | 92.21%                   | 68.57%           |
|   | Mercer               | 93.26%           |                  | 92.21%                   | 68.57%           |
| TRINITY LIVING CENTER   | Mercer               | 82.44%           |                  | 92.21%                   | 68.57%           |
|   | Mifflin              | 96.56%           |                  | 94.73%                   | 67.02%           |
|   | Mifflin              | 92.59%           |                  | 94.73%                   | 67.02%           |
| WILLIAM PENN HEALTHCARE & REHAB CENTER                                      | Mifflin              | 95.01%           |                  | 94.73%                   | 67.02%           |
|   | Monroe               | 88.05%<br>02.33% |                  | 90.95%                   | 73.24%<br>73.24% |
| GOLDEN LIVINGCENTER-STROUD<br>PLEASANT VALLEY MANOR, INC                    | Monroe<br>Monroe     | 92.33%<br>93.97% |                  | 90.95%<br>90.95%         | 73.24%<br>73.24% |
| WHITESTONE CARE CENTER  | Monroe               | 93.97%<br>86.99% |                  | 90.95%<br>90.95%         | 73.24%<br>73.24% |
| ABRAMSON RESIDENCE  | Montgomery           | 97.37%           |                  | 90.95 <i>%</i><br>89.99% | 73.24%           |
| AMBLER EXTENDED CARE CENTER   | Montgomery           | 92.97%           |                  | 89.99%                   | 71.11%           |
|   |                      |                  | 2                | 22.00,0                  | , 0              |

|   |                |         |                          | County  |        |  |
|---|----------------|---------|--------------------------|---------|--------|--|
|   |                | Overall | MA                       | Overall | County |  |
| Provider Name   | County         | Occ%    | Occ%                     | Occ%    | MA Occ |  |
| ARISTACARE AT MEADOW SPRINGS  | Montgomery     | 89.05%  | 84.03%                   | 89.99%  | 71.11  |  |
| ARTMAN LUTHERAN HOME  | Montgomery     | 82.89%  | 28.89%                   | 89.99%  | 71.11  |  |
| BROOKSIDE HEALTHCARE AND REHAB CENTER                                       | Montgomery     | 84.62%  | 81.90%                   | 89.99%  | 71.11  |  |
| CHESTNUT HILL LODGE HEALTH AND REHAB CTR                                    | Montgomery     | 83.26%  | 91.31%                   | 89.99%  | 71.11  |  |
| DOCK TERRACE  | Montgomery     | 93.62%  | 34.04%                   | 89.99%  | 71.11  |  |
| DRESHER HILL HEALTH AND REHAB CENTER  | Montgomery     | 90.49%  | 88.60%                   | 89.99%  | 71.11  |  |
| DGEHILL NURSING AND REHAB CENTER  | Montgomery     | 98.49%  | 90.65%                   | 89.99%  | 71.11  |  |
| LKINS CREST HEALTH AND REHAB CENTER   | Montgomery     | 84.81%  | 88.83%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| LM TERRACE GARDENS  | Montgomery     | 98.71%  | 27.32%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| AIRVIEW CARE CENTER OF PAPERMILL ROAD                                       | Montgomery     | 92.92%  | 85.61%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| OX SUBACUTE AT CLARA BURKE  | Montgomery     | 90.00%  | 81.88%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| REDERICK LIVING - CEDARWOOD   | Montgomery     | 94.44%  | 23.28%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| GARDEN SPRING CENTER  | Montgomery     | 95.75%  | 80.03%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| OLDEN LIVINGCENTER-LANSDALE   | Montgomery     | 81.59%  | 92.00%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| OLDEN LIVINGCENTER-ROSEMONT   | Montgomery     | 81.36%  | 91.72%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| WYNEDD SQUARE CTR FOR NSG & CONVAL CARE                                     | Montgomery     | 95.52%  | 78.18%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| ARSTON HALL   | Montgomery     | 92.19%  | 83.16%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| ILLCREST CENTER   | Montgomery     | 95.70%  | 90.40%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| IDPKINS CENTER  | Montgomery     | 92.59%  | 30.40 <i>%</i><br>87.26% | 89.99%  | 71.1   |  |
|   | 0,             |         |                          |         |        |  |
| Y HILL REHABILITATION AND NURSING CTR<br>UTHER WOODS NURSING & REHAB CENTER | Montgomery     | 92.19%  | 82.37%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
|   | Montgomery     | 81.91%  | 48.56%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| IANORCARE HEALTH SERVICES - MONTGOMERY                                      | Montgomery     | 84.66%  | 81.13%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| IANORCARE HEALTH SVCS-HUNTINGDON VALLEY                                     | Montgomery     | 88.10%  | 77.69%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| IANORCARE HEALTH SVCS-KING OF PRUSSIA                                       | Montgomery     | 81.52%  | 73.49%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| IANORCARE HEALTH SVCS-POTTSTOWN   | Montgomery     | 83.93%  | 81.93%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| IASONIC VILLAGE AT LAFAYETTE HILL   | Montgomery     | 96.55%  | 63.42%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| IEADOWVIEW REHAB & NURSING CENTER   | Montgomery     | 84.44%  | 83.29%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| IORRITON SQUARE NURSING & REHAB CENTER                                      | Montgomery     | 87.08%  | 52.67%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| ARKHOUSE NURSING AND REHABILITATION CTR                                     | Montgomery     | 87.71%  | 83.72%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| ENNSBURG MANOR  | Montgomery     | 92.29%  | 73.70%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| ETER BECKER COMMUNITY   | Montgomery     | 92.75%  | 33.78%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| HOEBE WYNCOTE   | Montgomery     | 82.52%  | 70.50%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| OWERBACK REHABILITATION 3485  | Montgomery     | 80.09%  | 17.49%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| EGINA COMMUNITY NURSING CENTER  | Montgomery     | 95.94%  | 78.62%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| YDAL PARK OF PHILADELPHIA PRSBYTR HOMES                                     | Montgomery     | 88.63%  | 20.10%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| AINT JOSEPH VILLA   | Montgomery     | 83.99%  | 64.83%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| ANATOGA CENTER  | Montgomery     | 94.63%  | 62.40%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| AUNDERS HOUSE   | Montgomery     | 89.91%  | 53.81%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| ILVER STREAM CENTER   | Montgomery     | 96.74%  | 91.97%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| OUDERTON MENNONITE HOMES  | Montgomery     | 94.84%  | 39.68%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| T JOSEPH'S MANOR (DBA ENTITY OF HRHS)                                       | Montgomery     | 95.81%  | 54.31%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| T MARY CENTER FOR REHAB & HEALTHCARE  | Montgomery     | 93.33%  | 64.18%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| UBURBAN WOODS HEALTH AND REHAB CENTER                                       | Montgomery     | 91.54%  | 82.34%                   | 89.99%  | 71.1   |  |
| OWNE MANOR EAST   | Montgomery     | 86.82%  |                          | 89.99%  | 71.1   |  |
| OWNE MANOR WEST   |                | 92.65%  |                          | 89.99%  | 71.1   |  |
| /ILLOWBROOKE COURT AT BRITTANY POINTE                                       | Montgomery     | 92.05%  |                          | 89.99%  | 71.1   |  |
|   | Montgomery     |         |                          |         |        |  |
|   | 0,             | N/A     |                          | 89.99%  | 71.1   |  |
|   | Montour        | 94.97%  |                          | 91.35%  | 69.5   |  |
| RANDVIEW HEALTH HOMES, INC  | Montour        | 89.46%  | 77.70%                   | 91.35%  | 69.5   |  |
| OUNTRY MEADOWS NURSING CENTER-BETHLEHEM                                     | Northampton    | 95.13%  | 3.00%                    |         | 71.5   |  |
| RACEDALE - NORTHAMPTON COUNTY HOME  | Northampton    | 90.97%  | 81.56%                   | 90.85%  | 71.5   |  |
| IANORCARE HEALTH SVCS-EASTON  | Northampton    | 83.70%  | 75.76%                   | 90.85%  | 71.5   |  |
| IORAVIAN HALL SQ. HLTH AND WELLNESS CTR                                     | Northampton    | 93.21%  | 7.29%                    | 90.85%  | 71.5   |  |
| EW EASTWOOD HEALTHCARE AND REHAB CENTER                                     | Northampton    | 94.09%  | 48.02%                   | 90.85%  | 71.5   |  |
| LD ORCHARD HEALTH CARE CENTER   | Northampton    | 93.62%  | 70.27%                   | 90.85%  | 71.5   |  |
| LATE BELT HEALTH AND REHAB CENTER   | Northampton    | 94.22%  | 69.39%                   | 90.85%  | 71.5   |  |
| HE GARDENS AT EASTON  | Northampton    | 89.01%  | 86.86%                   | 90.85%  | 71.5   |  |
| HE GARDENS FOR MEMORY CARE AT EASTON  | Northampton    | 95.98%  | 86.55%                   | 90.85%  | 71.5   |  |
| ESTON REHABILITATION AND NURSING CENTER                                     | Northampton    | 82.67%  | 56.06%                   | 90.85%  | 71.5   |  |
| OLDEN LIVINGCENTER-MANSION  | Northumberland | 93.49%  | 84.82%                   | 86.16%  | 75.8   |  |
| ANORCARE HEALTH SVCS-SUNBURY  | Northumberland | 92.79%  | 80.76%                   | 86.16%  | 75.8   |  |
| ILTON NURSING AND REHABILITATION CENTER                                     | Northumberland | 88.80%  | 80.17%                   | 86.16%  | 75.8   |  |
| OUNT CARMEL NURSING AND REHAB CENTER  | Northumberland | 93.43%  | 73.43%                   | 86.16%  | 75.8   |  |
| OUNTAIN VIEW, A NURSING AND REHAB CTR                                       | Northumberland | 73.38%  |                          | 86.16%  | 75.8   |  |
| OTTINGHAM VILLAGE   | Northumberland | 88.26%  | 60.64%                   | 86.16%  | 75.8   |  |
|   |                |         |                          |         |        |  |
| UNBURY COMMUNITY HEALTH & REHAB CENTER                                      | Northumberland | 87.54%  |                          | 86.16%  | 75.8   |  |
| ATSONTOWN NURSING AND REHAB CENTER  | Northumberland | 90.76%  | 69.99%                   | 86.16%  | 75.8   |  |
| INKORA PYTHIAN HOME CORPORATION   | Perry          | 84.83%  |                          | 87.55%  | 62.8   |  |
| TONEBRIDGE HEALTH AND REHAB CENTER  | Perry          | 89.69%  |                          | 87.55%  | 62.8   |  |
| HE MANOR AT PERRY VILLAGE   | Perry          | 87.83%  | 73.78%                   | 87.55%  | 62.8   |  |
|   |                |         |                          | 92.56%  | 78.50  |  |

|  |              | County  |        |         |        |
|--|--------------|---------|--------|---------|--------|
|  |              | Overall | MA     | Overall | County |
| Provider Name                            | County       | Occ%    | Occ%   | Occ%    | MA Occ |
| CARE PAVILION NURSING AND REHAB CENTER   | Philadelphia | 93.75%  | 90.15% | 92.56%  | 78.50  |
| CARING HEART REHAB AND NURSING CENTER    | Philadelphia | 90.41%  | 76.35% | 92.56%  | 78.50  |
| CATHEDRAL VILLAGE                        | Philadelphia | 82.99%  | 18.80% | 92.56%  | 78.50  |
| CENTENNIAL HEALTHCARE & REHAB CENTER     | Philadelphia | 91.95%  | 84.69% | 92.56%  | 78.50  |
| CHAPEL MANOR                             | Philadelphia | 92.90%  | 89.02% | 92.56%  | 78.50  |
| CHELTENHAM NURSING AND REHAB CENTER      | Philadelphia | 88.73%  | 93.50% | 92.56%  | 78.50  |
| CLIVEDEN NSG & REHAB CTR                 | Philadelphia | 92.72%  | 83.63% | 92.56%  | 78.50  |
| DEER MEADOWS REHABILITATION CENTER       | Philadelphia | 93.95%  | 66.71% | 92.56%  | 78.50  |
| FAIRVIEW CARE CENTER OF BETHLEHEM PIKE   | Philadelphia | 89.97%  |        | 92.56%  | 78.50  |
| GERMANTOWN HOME                          | Philadelphia | 98.20%  | 95.90% | 92.56%  | 78.50  |
| GLENDALE UPTOWN HOME                     | Philadelphia | 93.23%  | 83.38% | 92.56%  | 78.50  |
| GOLDEN LIVINGCENTER-STENTON              | Philadelphia | 82.43%  | 91.47% |         | 78.50  |
| HOLY FAMILY HOME                         | Philadelphia | 95.42%  | 87.21% |         | 78.50  |
| IMMACULATE MARY CTR FOR REHAB & HLTHCARE | Philadelphia | 95.52%  | 78.24% |         | 78.50  |
|  | Philadelphia | 93.60%  | 96.17% | 92.56%  | 78.50  |
| KEARSLEY REHAB AND NURSING CENTER        | Philadelphia | 96.27%  | 70.51% |         | 78.50  |
| LAFAYETTE-REDEEMER (DBA ENTITY OF HRHS)  | Philadelphia | 94.95%  | 50.74% |         | 78.50  |
| LAUREL SQUARE HEALTHCARE & REHAB CTR     | Philadelphia | 97.19%  |        | 92.56%  | 78.50  |
| MAPLEWOOD NURSING AND REHABILITATION CTR | Philadelphia | 94.41%  |        | 92.56%  | 78.50  |
| OAKWOOD HEALTHCARE & REHABILITATION CTR  | Philadelphia | 90.10%  | 71.91% |         | 78.50  |
| PAUL'S RUN                               | Philadelphia | 93.99%  | 41.48% |         | 78.50  |
| PENN CENTER FOR REHABILITATION AND CARE  | Philadelphia | 85.50%  | 75.22% |         | 78.50  |
| PENNYPACK CENTER                         | Philadelphia | 87.04%  | 49.82% | 92.56%  | 78.50  |
| PHILADELPHIA NURSING HOME                | Philadelphia | 94.11%  | 97.50% | 92.56%  | 78.50  |
| PHILADELPHIA PROTESTANT HOME             | Philadelphia | 97.65%  | 49.16% |         | 78.50  |
| POWERBACK REHABILITATION 1526            | Philadelphia | 82.55%  | 26.49% | 92.56%  | 78.50  |
| RENAISSANCE HEALTHCARE & REHAB CENTER    | Philadelphia | 89.54%  | 78.83% | 92.56%  | 78.50  |
| RIVER'S EDGE NURSING AND REHAB CENTER    | Philadelphia | 87.50%  | 65.73% | 92.56%  | 78.50  |
| SIMPSON HOUSE, INC                       | Philadelphia | 97.13%  | 82.71% | 92.56%  | 78.50  |
| SOMERTON CENTER                          | Philadelphia | 92.13%  | 84.36% | 92.56%  | 78.50  |
| SPRINGS AT THE WATERMARK, THE            | Philadelphia | 86.25%  | 43.15% | 92.56%  | 78.50  |
| ST JOHN NEUMANN CTR FOR REHAB & HLTHCARE | Philadelphia | 95.25%  | 75.48% | 92.56%  | 78.50  |
| ST MONICA CENTER FOR REHAB & HEALTHCARE  | Philadelphia | 95.65%  | 66.72% | 92.56%  | 78.50  |
| ST. IGNATIUS NURSING & REHAB CENTER      | Philadelphia | 93.67%  | 86.40% | 92.56%  | 78.50  |
| TUCKER HOUSE NSG & REHAB CTR             | Philadelphia | 95.32%  | 85.41% | 92.56%  | 78.50  |
| WESLEY ENHANCED LIVING AT STAPELY        | Philadelphia | 93.29%  | 74.63% | 92.56%  | 78.50  |
| WESLEY ENHANCED LIVING PENNYPACK PARK    | Philadelphia | 94.97%  | 63.80% | 92.56%  | 78.50  |
| WILLOW TERRACE                           | Philadelphia | 91.32%  | 79.40% | 92.56%  | 78.50  |
| WILLOWCREST                              | Philadelphia | 89.39%  | 27.51% | 92.56%  | 78.50  |
| YORK NURSING AND REHABILITATION CENTER   | Philadelphia | 94.43%  | 85.95% | 92.56%  | 78.50  |
| BELLE REVE HEALTH CARE CENTER            | Pike         | 85.95%  | 33.09% | 91.74%  | 58.88  |
| MILFORD SENIOR CARE AND REHAB CENTER     | Pike         | 93.91%  | 67.73% | 91.74%  | 58.88  |
| CHARLES COLE MEMORIAL HOSPITAL ECF       | Potter       | 66.84%  | 76.03% | 80.02%  | 80.55  |
| SWEDEN VALLEY MANOR                      | Potter       | 85.28%  | 81.97% | 80.02%  | 80.55  |
| BROAD MOUNTAIN HEALTH AND REHAB CENTER   | Schuylkill   | 83.45%  | 80.88% | 88.83%  | 76.88  |
| GOLDEN LIVINGCENTER-YORK TERRACE         | Schuylkill   | 90.07%  | 73.65% | 88.83%  | 76.88  |
| GREEN VALLEY SKILLED NSG & REHAB CENTER  | Schuylkill   | 60.50%  | 81.32% | 88.83%  | 76.88  |
| HOMETOWN NURSING AND REHAB CENTER        | Schuylkill   | 88.91%  | 74.22% | 88.83%  | 76.88  |
| MANORCARE HEALTH SVCS-POTTSVILLE         | Schuylkill   | 93.77%  | 82.28% | 88.83%  | 76.88  |
| ORWIGSBURG CENTER                        | Schuylkill   | 88.85%  | 75.36% | 88.83%  | 76.88  |
| RIDGEVIEW HEALTHCARE & REHAB CENTER      | Schuylkill   | 71.84%  | 75.90% | 88.83%  | 76.88  |
| ROSEWOOD REHABILITATION & NURSING CENTER | Schuylkill   | 94.06%  | 81.65% | 88.83%  | 76.88  |
| SCHUYLKILL CENTER                        | Schuylkill   | 95.10%  | 73.18% | 88.83%  | 76.88  |
| SETON MANOR INC                          | Schuylkill   | 87.37%  | 69.49% | 88.83%  | 76.88  |
| SHENANDOAH MANOR NURSING CENTER          | Schuylkill   | 89.50%  | 78.32% | 88.83%  | 76.88  |
| ST LUKE'S REHABILITATION AND NURSING CTR | Schuylkill   | 95.20%  | 57.69% | 88.83%  | 76.88  |
| TREMONT HEALTH AND REHABILITATION CENTER | Schuylkill   | 93.23%  | 82.25% | 88.83%  | 76.8   |
| THE MANOR AT PENN VILLAGE                | Snyder       | 96.52%  | 76.46% | 96.52%  | 76.46  |
| CHURCH OF THE BRETHREN HOME              | Somerset     | 87.00%  | 69.21% | 90.31%  | 70.8   |
| AUREL VIEW VILLAGE                       | Somerset     | 94.17%  | 40.77% | 90.31%  | 70.86  |
| MEADOW VIEW NURSING CENTER               | Somerset     | 93.69%  | 73.05% | 90.31%  | 70.86  |
| MEYERSDALE HEALTHCARE AND REHAB CTR      | Somerset     | 84.28%  | 82.74% | 90.31%  | 70.86  |
| SIEMONS' LAKEVIEW MANOR NSG AND REHAB    | Somerset     | 93.32%  | 77.99% | 90.31%  | 70.8   |
| THE PATRIOT, A CHOICE COMMUNITY          | Somerset     | 89.71%  | 68.64% | 90.31%  | 70.8   |
| DARWAY HEALTHCARE & REHABILITATION CTR   | Sullivan     | 89.92%  |        | 91.32%  | 85.20  |
| HIGHLANDS HEALTHCARE & REHAB CENTER      | Sullivan     | 92.10%  | 88.52% |         | 85.20  |
| BARNES-KASSON COUNTY HOSPITAL SNF        | Susquehanna  | 91.42%  | 76.24% |         | 73.39  |
| FOREST CITY NURSING AND REHAB CENTER     | Susquehanna  | 73.26%  | 73.15% |         | 73.39  |
| MEADOW VIEW HEALTHCARE & REHAB CENTER    | Susquehanna  | 95.70%  | 71.27% |         | 73.39  |
|  |              |         |        |         | 66.23  |
| BROAD ACRES HEALTH AND REHAB CENTER      | Tioga        | 93.35%  | 61.24% | 90.7376 |        |

|  | County       |         |        |         |         |  |
|--|--------------|---------|--------|---------|---------|--|
|  |              | Overall | MA     | Overall | County  |  |
| Provider Name                            | County       | Occ%    | Occ%   | Occ%    | MA Occ% |  |
| GREEN HOME, INC, THE                     | Tioga        | 88.04%  | 72.83% | 90.73%  | 66.23   |  |
| BUFFALO VALLEY LUTHERAN VILLAGE          | Union        | 96.48%  | 68.21% | 77.89%  | 66.68   |  |
| RIVERWOODS                               | Union        | 66.39%  | 59.82% | 77.89%  | 66.68   |  |
| ROLLING HILLS HEALTHCARE & REHAB CENTER  | Union        | 90.18%  |        | 77.89%  | 66.68   |  |
| CARING PLACE, THE                        | Venango      | 95.41%  |        | 87.58%  | 72.949  |  |
| OAKWOOD HEIGHTS OF PRESBY SENIOR CARE    | Venango      | 94.93%  |        | 87.58%  | 72.949  |  |
| OIL CITY HEALTHCARE AND REHAB CENTER     | Venango      | 90.04%  |        | 87.58%  | 72.949  |  |
| SUGAR CREEK STATION SKILLED NSG & REHAB  | Venango      | 76.36%  | 77.48% | 87.58%  | 72.949  |  |
| KINZUA HEALTHCARE AND REHAB CENTER       | Warren       | 93.00%  |        | 92.73%  | 64.78   |  |
| ROUSE WARREN COUNTY HOME                 | Warren       | 97.13%  | 65.03% |         | 64.78   |  |
|  |              |         |        |         |         |  |
|  | Warren       | 86.11%  | 55.42% |         | 64.78   |  |
| CONSULATE HEALTH CARE OF NORTH STRABANE  | Washington   | 84.76%  | 67.42% |         | 69.88   |  |
| GOLDEN LIVINGCENTER-SOUTH HILLS          | Washington   | 85.09%  |        | 84.49%  | 69.88   |  |
| GREENERY CENTER FOR REHAB & NURSING      | Washington   | 69.84%  |        | 84.49%  | 69.88   |  |
| HAVENCREST NURSING CENTER                | Washington   | 87.68%  |        | 84.49%  | 69.88   |  |
| MANORCARE HEALTH SVCS-PETERS TOWNSHIP    | Washington   | 73.91%  |        | 84.49%  | 69.88   |  |
| MCMURRAY HILLS MANOR                     | Washington   | 93.05%  | 74.11% |         | 69.88   |  |
| MON VALLEY CARE CENTER                   | Washington   | 86.49%  | 41.94% | 84.49%  | 69.88   |  |
| SOUTHMONT OF PRESBYTERIAN SENIORCARE     | Washington   | 90.99%  | 51.95% | 84.49%  | 69.88   |  |
| THE GROVE AT WASHINGTON                  | Washington   | 89.55%  | 85.66% | 84.49%  | 69.88   |  |
| FOWNVIEW HEALTH AND REHAB CENTER         | Washington   | 76.61%  | 66.09% | 84.49%  | 69.88   |  |
| FRANSITIONS HEALTHCARE WASHINGTON PA     | Washington   | 86.80%  | 62.98% | 84.49%  | 69.88   |  |
| WASHINGTON COUNTY HEALTH CENTER          | Washington   | 89.57%  | 81.52% | 84.49%  | 69.88   |  |
| ELLEN MEMORIAL HEALTH CARE CENTER        | Wayne        | 81.35%  | 62.47% | 81.96%  | 67.43   |  |
| JULIA RIBAUDO EXTENDED CARE CENTER       | Wayne        | 81.56%  | 73.58% | 81.96%  | 67.43   |  |
| VAYNE WOODLANDS MANOR                    | Wayne        | 82.99%  | 66.62% | 81.96%  | 67.43   |  |
| BELAIR HEALTH AND REHABILITATION CENTER  | Westmoreland | 91.51%  | 69.08% |         | 68.62   |  |
| BETHLEN HM OF THE HUNGARIAN RFRMD FED    | Westmoreland | 91.75%  | 52.65% | 88.95%  | 68.62   |  |
| GOLDEN LIVINGCENTER-MURRYSVILLE          | Westmoreland | 89.50%  |        | 88.95%  | 68.62   |  |
| GREENSBURG CARE CENTER                   | Westmoreland | 90.59%  | 72.29% | 88.95%  | 68.62   |  |
| HARMON HOUSE CARE CENTER                 | Westmoreland | 91.60%  | 70.21% |         | 68.62   |  |
|  |              |         |        |         |         |  |
| HEMPFIELD MANOR                          | Westmoreland | 92.24%  | 58.01% |         | 68.62   |  |
| LATROBE HEALTH AND REHABILITATION CENTER | Westmoreland | 90.60%  | 86.32% |         | 68.62   |  |
|  | Westmoreland | 87.37%  | 66.95% | 88.95%  | 68.62   |  |
|  | Westmoreland | 78.24%  | 74.35% | 88.95%  | 68.62   |  |
| OAK HILL NURSING AND REHAB CENTER        | Westmoreland | 90.33%  | 65.91% |         | 68.62   |  |
| REDSTONE HIGHLANDS HEALTH CARE CENTER    | Westmoreland | 92.17%  | 47.42% |         | 68.62   |  |
| REHAB & NURSING CTR GREATER PITTSBURGH   | Westmoreland | 84.24%  | 40.42% |         | 68.62   |  |
| SAINT ANNE HOME                          | Westmoreland | 84.95%  | 59.78% | 88.95%  | 68.62   |  |
| SCOTTDALE HEALTHCARE & REHAB CENTER      | Westmoreland | 93.82%  |        | 88.95%  | 68.62   |  |
| THE GROVE AT IRWIN                       | Westmoreland | 89.91%  | 74.92% | 88.95%  | 68.62   |  |
| FRANSITIONS HEALTHCARE NORTH HUNTINGDON  | Westmoreland | 83.17%  | 59.13% | 88.95%  | 68.62   |  |
| WEST HAVEN MANOR                         | Westmoreland | 85.59%  | 71.07% | 88.95%  | 68.62   |  |
| VESTMORELAND MANOR                       | Westmoreland | 93.95%  | 86.53% | 88.95%  | 68.62   |  |
| VILLIAM PENN CARE CENTER                 | Westmoreland | 87.16%  | 58.08% | 88.95%  | 68.62   |  |
| GOLDEN LIVINGCENTER-TUNKHANNOCK          | Wyoming      | 91.39%  | 77.20% | 91.39%  | 77.20   |  |
| COLONIAL MANOR NURSING HOME              | York         | 79.66%  | 80.10% | 90.81%  | 71.81   |  |
| HANOVER HALL                             | York         | 91.78%  | 67.12% |         | 71.81   |  |
| HOMEWOOD AT PLUM CREEK                   | York         | 97.58%  |        | 90.81%  | 71.81   |  |
| MANORCARE HEALTH SVCS-DALLASTOWN         | York         | 93.17%  | 80.42% |         | 71.81   |  |
| ANORCARE HEALTH SVCS-KINGSTON COURT      | York         | 87.06%  |        | 90.81%  | 71.81   |  |
| ANORCARE HEALTH SVCS-YORK NORTH          | York         | 94.36%  |        | 90.81%  | 71.81   |  |
| ANORCARE HEALTH SVCS-YORK SOUTH          | York         | 92.53%  | 72.90% |         | 71.81   |  |
| ARGARET E. MOUL HOME                     |              | 99.03%  |        |         |         |  |
|  | York         |         |        | 90.81%  | 71.81   |  |
| AISERICORDIA NURSING & REHAB CENTER      | York         | 89.77%  |        | 90.81%  | 71.81   |  |
| NORMANDIE RIDGE                          | York         | 93.72%  |        | 90.81%  | 71.81   |  |
| PLEASANT ACRES NURSING AND REHAB CENTER  | York         | 94.64%  | 88.90% |         | 71.81   |  |
| REST HAVEN-YORK                          | York         | 80.87%  |        | 90.81%  | 71.81   |  |
| SPIRITRUST LUTHERAN VLG @ SHREWSBURY     | York         | 92.10%  | 50.75% | 90.81%  | 71.81   |  |
| SPIRITRUST LUTHERAN VLG @ SPRENKLE DRIVE | York         | 93.60%  | 53.48% | 90.81%  | 71.81   |  |
| SPIRITRUST LUTHERAN VLG @ UTZ TERRACE    | York         | 96.35%  | 59.56% | 90.81%  | 71.81   |  |
|  | 620          |         |        |         |         |  |
|  | 620          |         |        |         |         |  |